
1. Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2012, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 
cigaret a změny pevných cen – 1. dodatek .........................................................................................................

2. Obecně závazná vyhláška č. 10/2011, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města 
Karviné č. 10 .........................................................................................................................................................

3. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA KLATOV č. 7/2011, kterou se vydává 1. cenová mapa 
stavebních pozemků města Klatov .....................................................................................................................

4. PŘEHLED CENOVÝCH MAP STAVEBNÍCH POZEMKŮ OBCÍ (CMSP) [stav k 31. 12. 2011] .............

5. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 19/2011 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. 
hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů .........................................

6. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 22/2011, kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků 
statutárního města Brna č. 9 ..............................................................................................................................

7. Obecně závazná vyhláška č. 10/2011, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města 
Ostravy č. 12 .........................................................................................................................................................

8. Úřad městské části Brno - Bystrc – Přehled o provedených kontrolách cen ve 2. pololetí 2011 ..................

9. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Krajský živnostenský úřad – Přehled o provedených cenových 
kontrolách za 2. pololetí 2011 .............................................................................................................................

10. Finanční ředitelství v Českých Budějovicích – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí 
o uložení pokuty ,ve 2. pololetí 2011 ...................................................................................................................

11. Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor Krajský živnostenský úřad – Přehled o provedených cenových 
kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2011 ....................................................................................

12. Krajský úřad Libereckého kraje, správní odbor, oddělení krajský živnostenský úřad – Přehled 
o provedených kontrolách cen a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2011 ...................................................

13. Finanční ředitelství v Plzni – Přehled o provedených kontrolách cen a rozhodnutí o uložení pokuty 
za 2. pololetí 2011 .................................................................................................................................................

14. Krajský úřad Zlínského kraje – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnití o uložení 
pokuty ve 2. pololetí 2011 ....................................................................................................................................

15. Finanční ředitelství v Hradci Králové – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí 
o uložení pokuty za 2. pololetí 2011 ....................................................................................................................

16. Finanční ředitelství pro hlavní město Prahu – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí 
o uložení pokuty za 2. pololetí 2011 ....................................................................................................................

17. Finanční ředitelství v Praze – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o pokutách 
ve 2. pololetí 2011 .................................................................................................................................................

18. Finanční ředitelství v Ostravě – Přehled o provedených cenových kontrolách za 2. pololetí 2011 .............

19. Krajský živnostenský úřad Středočeského kraje, odbor vnitřních věcí – Přehled o provedených kontrolách 
cen za rok 2011 .....................................................................................................................................................

20. Městský úřad Lom – Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2011 ...........................................

2

11

12

13

19

24

25

26

27

28

30

31

34

36

41

43

46

47

49

51

MINISTERSTVO FINANCÍ

Cenový věstník
Cena 140 Kč

Ročník XXXX V Praze dne 25. ledna 2012 částka 2



2 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Celní úřad Kolín podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 Cenové-
ho rozhodnutí CÚ Kolín č. 01/2012, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, uvedenými v se-
znamu cigaret, stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele
2. změny pevných cen
uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto 
Cenového rozhodnutí.

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují 
výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí 
pro všechny prodeje konečnému spotřebiteli na úze-
mí ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 
1. 2. 2012, pro výrobky vyrobené a dovezené*1) na da-

ňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského 
státu EU na daňové území ČR od tohoto data s těmito 
cenami vytištěnými podle §114 zákona č. 353/2003 Sb., 
o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Martin Melezínek, v. r.
ředitel

Celní úřad Kolín

Vyřizuje:Andrea Tinková
tel.: 327 539 211

1

Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2012,

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret 

a změny pevných cen – 1. dodatek

____________________

1) § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.



3CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č.1/T/2012

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele



4 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

Astor Blue 20  74,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Astor Red 20  74,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

BENSON & HEDGES BLACK slide 20  65,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

BENSON & HEDGES GOLD 20  84,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

BENSON & HEDGES SILVER slide 20  65,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

BENSON & HEDGES WHITE SLIDE 20  68,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

Cabinet Blue 20  74,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Cabinet Red 20  74,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Cabinet Würzig 20  74,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

CAMEL 20  79,00 EU

Cigareta bez filtru, 69,0 mm

CAMEL BLUE 20  79,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

CAMEL FILTERS 20  79,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

CAMEL SILVER 20  79,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

CLUB BLUE 20  74,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

CLUB FILTER 20  74,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

Obchodní název

Počet kusů 
v jednotkovém
balení určeném

pro přímou 
spotřebu

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového 

balení určeného 
pro přímou 

spotřebu v Kč

Země původu



5CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Ernte 23 20  87,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Gauloises Blondes Blue 20  77,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Gauloises Blondes Blue 23 23  85,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Gauloises Blondes Red 20  77,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

CHESTERFIELD CLASSIC RED KS BOX 20 20  74,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

L&B 20  79,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

L&M BLUE LABEL 100 RCB 20 20  74,00 EU

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

L&M BLUE LABEL KS BOX 23 23  81,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

L&M BLUE LABEL KS RCB 20 20  74,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

L&M BLUE LABEL KS SOF 20 20  70,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

L&M LINK (BLUE) 100 BOX 20 SSL 20  75,00 EU

Cigareta s filtrem, 97,0 mm

L&M LINK (ORANGE) 100 BOX 20 SSL 20  75,00 EU

Cigareta s filtrem, 97,0 mm

L&M RED LABEL KS BOX 23 23  81,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

L&M RED LABEL KS RCB 20 20  74,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

LD BLUE 20  66,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

LD BLUE 100 20  66,00 EU

Cigareta s filtrem, 99,0 mm

LD BLUE 23 23  73,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

LD MENTHOL 20  66,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

LD RED 20  66,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

LD RED 100 20  66,00 EU

Cigareta s filtrem, 99,0 mm



6 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

LD RED 23 23  73,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

LD SILVER 20  66,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

LD SUPERSLIMS PINK 20  67,00 EU

Cigareta s filtrem, 99,0 mm

LD SUPERSLIMS VIOLET 20  67,00 EU

Cigareta s filtrem, 99,0 mm

MARLBORO (RED UPGRADE) KS SOF 20 20  82,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

MARLBORO (RED UPGRADE) RS BOX 20 20  74,00 EU

Cigareta s filtrem, 72,0 mm

MARLBORO CORE FLAVOR KS BOX 20 SLI 20  79,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

MARLBORO FLAVOR PLUS KS SRP 20 20  86,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

MARLBORO GOLD ORIGINAL KS SOF 20 20  82,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

MARLBORO GOLD TOUCH KS BOX 20 SLI 20  79,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

MAYFAIR 20  71,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

MEINE SORTE 1 20  77,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

MEINE SORTE 100 20  79,00 EU

Cigareta s filtrem, 99,0 mm

MEINE SORTE CLASSIC 20  77,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

MEMPHIS AIR-BLUE 20  77,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

MEMPHIS AIR-BLUE 100 20  79,00 EU

Cigareta s filtrem, 99,0 mm

MEMPHIS BLUE 20  77,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

MEMPHIS CLASSIC 20  77,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

MEMPHIS WHITE 20  77,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

MEMPHIS WHITE 100 20  79,00 EU

Cigareta s filtrem, 99,0 mm



7CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Moon Dual Blue 20  64,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Moon Dual Bright Blue 20  64,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Moon Menthol 20  64,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Paramount Gold 20  64,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Paramount Red 20  64,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

PETRA (BLUE) 100 RCB 20 SSL 20  75,00 EU

Cigareta s filtrem, 97,0 mm

PETRA (CERVENA) KS BOX 23 23  79,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

PETRA (CERVENA) KS RCB 20 20  74,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

PETRA (CERVENA) KS SOF 20 20  70,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

PETRA (MODRA) KS BOX 23 23  79,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

PETRA (MODRA) KS RCB 20 20  74,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

PETRA (MODRA) KS SOF 20 20  70,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

PETRA (PINK) 100 RCB 20 SSL 20  75,00 EU

Cigareta s filtrem, 97,0 mm

PETRA (VIOLET) 100 RCB 20 SSL 20  75,00 EU

Cigareta s filtrem, 97,0 mm

PETRA SLIMS MNT 100 RCB 20 SSL 20  75,00 EU

Cigareta s filtrem, 97,0 mm

PHILIP MORRIS ROYAL 100 RCB 20 20  69,00 EU

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

PHILIP MORRIS ROYAL KS RCB 20 20  69,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

PHILIP MORRIS RUBY 100's 20  69,00 EU

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

PHILIP MORRIS RUBY KS RCB 20 20  69,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

PHILIP MORRIS SILVER KS RCB 20 20  69,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm



8 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

R1 Blue 20  86,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

RED & WHITE (BLUE) DUAL FILTER KS BOX 20 20  69,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RED & WHITE AQUA 100 BOX 20 SSL 20  70,00 EU

Cigareta s filtrem, 97,0 mm

RED & WHITE MNT 100 BOX 20 SSL 20  70,00 EU

Cigareta s filtrem, 97,0 mm

RED & WHITE ORIGINAL 100 BOX 20 20  69,00 EU

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

RED & WHITE ORIGINAL KS BOX 20 20  69,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RED & WHITE ORIGINAL KS BOX 23 23  76,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RED & WHITE QUANTUM 100 BOX 20 20  69,00 EU

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

RED & WHITE QUANTUM KS BOX 20 20  69,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RED & WHITE QUANTUM KS BOX 23 23  76,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

Reval 20  87,00 EU

Cigareta bez filtru, 77,0 mm

RGD (BLUE) 100 BOX 20 20  67,00 EU

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

RGD (BLUE) KS BOX 20 20  67,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RGD (RED) 100 BOX 20 20  67,00 EU

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

RGD (RED) KS BOX 20 20  67,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RGD (SILVER) KS BOX 20 20  67,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RONSON LONDON GOLD 20  69,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RONSON LONDON GOLD 100 20  69,00 EU

Cigareta s filtrem, 99,0 mm

RONSON LONDON RED 20  69,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RONSON LONDON RED 100 20  69,00 EU

Cigareta s filtrem, 99,0 mm



9CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

RONSON LONDON WHITE 20  69,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RONSON LONDON WHITE 100 20  69,00 EU

Cigareta s filtrem, 99,0 mm

Route 66 Menthol 20  63,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

Route 66 Menthol Superslims 20  64,00 EU

Cigareta s filtrem, 99,0 mm

Route 66 Orange Superslims 20  64,00 EU

Cigareta s filtrem, 99,0 mm

SILK CUT PURPLE 20  84,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

SMART AMERICAN BLEND (orange) 20  68,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

SMART AMERICAN BLEND (red) 20  68,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

SOBRANIE BLACK RUSSIAN 100's 20  130,00 EU

Cigareta s filtrem, 99,0 mm

START BEZ FILTRU NF RS SOF 20 20  67,00 EU

Cigareta bez filtru, 70,0 mm

START CERVENE KS BOX 20 20  71,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

START CERVENE RS BOX 20 20  69,00 EU

Cigareta s filtrem, 70,0 mm

START CERVENE RS SOF 20 20  67,00 EU

Cigareta s filtrem, 70,0 mm

Superkings 20  83,00 EU

Cigareta s filtrem, 99,0 mm

Vinataba 20  78,00 VN

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

West Black Plus 20  65,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

West Red 30 30  105,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

West Silver Plus 20  65,00 EU

Cigareta s filtrem, 83,0 mm

WINSTON BLUE 20  74,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

WINSTON RED 20  74,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm



10 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

V Cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2011 se

u výrobku DUNHILL International (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „98,00“ nahrazuje pevnou cenou „100,00“;

u výrobku Gauloises Blondes Red 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“;

u výrobku Gauloises Blondes Yellow (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“;

u výrobku Moon Blue 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „71,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku Moon Red 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „71,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku Pall Mall Blue CF (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku Pall Mall Red AF (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku Pall Mall SSL Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“;

u výrobku VICEROY SPECIAL BÍLÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „65,00“ nahrazuje pevnou cenou „68,00“;

u výrobku VICEROY SSL MODRÁ (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „66,00“ nahrazuje pevnou cenou „69,00“;

u výrobku West Red 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“;

u výrobku West Silver 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“.



11CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání 
dne 13. 12. 2011 vydalo v souladu s § 10 písm. d) a § 84 
odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obec-
ní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, k uplatnění 
ustanovení § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oce-
ňování majetku a o změně některých zákonů (dále jen 
zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších před-
pisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1  K ocenění stavebních pozemků uvedených v § 9 
odst. 1 písm. a) zákona o oceňování majetku se 
podle § 10 tohoto zákona vydává pro území města 
Karviné cenová mapa stavebních pozemků města 
Karviné č. 10 (dále jen cenová mapa). Ceny v ní uve-
dené se použijí k ocenění stavebních pozemků pro 
účely uvedené v § 1 zákona o oceňování majetku.

Článek 2

2.1  Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové 
mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení 
§ 28 vyhlášky Ministerstva financí č. 3/2008 Sb., 
o provedení některých ustanovení zákona 
č. 151/1997 Sb., o oceňovaní majetku a změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen oceňovací vyhláška).

2.2  V případě nesouladu oceňovaného pozemku (§ 9 
odst. 3 zákona o oceňování majetku) v cenové 
mapě s jeho skutečným stavem v terénu se postu-
puje podle § 27 odst. 4 oceňovací vyhlášky.

2.3  Cenová mapa v rozsahu 25 mapových listů gra-
fické části na podkladu digitalizované katastrální 
mapy města Karviné v měřítku 1 : 5000 a 22 stran 
textové části tvoří nedílnou přílohu této vyhlášky.

2.4  Cenová mapa je k nahlédnutí v úředních hodinách 
na majetkoprávním oddělení Odboru majetkového 
Magistrátu města Karviné v 1. patře budovy č. p. 618 
na ulici Karola Śliwky v Karviné-Fryštátě a dále v di-
gitální podobě na http://portal.karvina.org/portal/
page/portal/uvodni_stranka/magistrat/gis.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1  Zrušuje se obecně závazná vyhláška statutárního 
města Karviné č. 10/2010 – Cenová mapa staveb-
ních pozemků města Karviné č. 9 schválená Za-
stupitelstvem města Karviné usnesením č. 28 ze 
dne 7.12.2010.

3.2  Tato obecně závazná vyhláška byla schválená 
usnesením Zastupitelstva města Karviné č. 241 
ze dne 13. 12. 2011 a nabývá účinnosti dnem 
01. 01. 2012.

 Tomáš Hanzel, v. r.
primátor

Ing. Jan Wolf, v. r.
náměstek primátora

2

Obecně závazná vyhláška

č. 10/2011, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků 

města Karviné č. 10



12 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Zastupitelstvo města Klatov schválilo na svém za-
sedání dne 15.11. 2011 podle § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 
písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění, a podle § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oce-
ňování majetku a o změně některých zákonů (zákon 
o oceňování majetku), v platném znění (dále jen zákon), 
a § 27 vyhlášky MFČR č. 3/2008 Sb., ve znění vyhlášky 
č. 456/2008 Sb., č. 460/2009 Sb. a č. 364/2010 Sb.,kterou 
se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., 
v platném znění, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek 1

K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 
odst. 1 písm. a) zákona č.151/1997 Sb., se podle § 10 
zákona vydává pro správní území města Klatov 1.  ce-
nová mapa stavebních pozemků (dále jen cenová 
mapa). Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění staveb-
ních pozemků pro účely uvedené v § 1 zákona o oce-
ňování majetku.

Článek 2

Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v ce-
nové mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení 
§ 28, popř. § 32 odst. 2 vyhlášky MFČR č. 3/2008 Sb., 
ve znění vyhlášky č. 456/2008 Sb., č. 460/2009 Sb. 
a č. 364/2010 Sb., kterou se provádějí některá ustanove-
ní zákona č.151/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen vyhláška).

Článek 3

V případě nesouladu oceňovaného pozemku (§ 9 
zákona o oceňování majetku) v cenové mapě s jeho sku-
tečným stavem v terénu se postupuje podle § 27 odst. 4 
vyhlášky.

Článek 4

Pro aktualizaci této cenové mapy jsou prodávající 
při prodeji povinni (§ 33 odst. 2 zákona) zaslat Městu 
Klatovy informaci o sjednané ceně v Kč/m2 a parcel-
ním čísle prodaného stavebního pozemku.

Článek 5

Cenová mapa v rozsahu 29 mapových listů grafic-
ké části na kopii katastrální mapy v měřítku 1 : 5000, 
jednoho listu mapového kladu a 30 stran textové části, 
tvoří nedílnou přílohu této vyhlášky.

Článek 6

Cenová mapa je k nahlédnutí v úředních hodinách 
na adrese: Město Klatovy, náměstí Míru 62/I, odbor 
rozvoje města.

Článek 7

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 
dne 1. ledna 2012.

Mgr. Rudolf Salvetr, v. r.
starosta

JUDr. Jiří Štancl, v. r.
místostarosta

Ing. Chroust Václav, v. r.
místostarosta

3

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA KLATOV 

č. 7/2011, kterou se vydává 1. cenová mapa stavebních pozemků 

města Klatov



13CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

4

PŘEHLED CENOVÝCH MAP STAVEBNÍCH POZEMKŮ OBCÍ (CMSP)

[stav k 31. 12. 2011]

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Albrechtice Karviná X 13.06.1994 20 16.08.1994 28.06.1994 30.06.1995

2 Bánov Uherské Hradiště 1/2007 26.02.2007 5 27.04.2007 1.03.2007 31.12.2008

3
Bílina

Teplice
3 7.02.2002 4 27.02.2002 1.03.2002 16.10.2003

2 6/2003 11.09.2003 5 25.03.2004 17.10.2003 7.07.2008
3 1/2008 19.06.2008 9 28.08.2008 8.07.2008

4

Brno

Brno-město

16/1993 24.11.1993 2 5.01.1994 20.12.1993 30.06.1995
2 5/1995 22.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997
3 16/1997 15.05.1997 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1999
4 19/1999 9.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 30.06.2001
5 12/2001 22.05.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 2.01.2003
6 27/2002 17.02.2002 5 25.04.2003 3.01.2003 30.06.2003
6* 7/2003 27.05.2003 8 28.07.2003 1.07.2003 31.03.2006
7 6/2006 28.02.2006 6 27.04.2006 1.04.2006 31.12.2009
8 22/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010

5 Děčín dtto 16/1994 X 2 5.01.1994 1.01.1994 30.06.1995

6

Dubí 

Teplice

X 19.09.1995 18 10.11.1995 22.09.1995 31.03.1998
2 26/1998 19.03.1998 7 21.05.1998 1.04.1998 31.10.2000
3 20/2000 27.09.2000 17 21.12.2000 1.11.2000 31.10.2002
4 25 30.09.2002 23 18.12.2002 1.11.2002 31.12.2004
5 6/2004 8.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 30.04.2008

7
Duchcov

Teplice
X 5.08.1997 2 16.01.1998 22.08.1997 28.02.2002

2 N/2/2001 3.05.2001 7 15.04.2002 1.03.2002 8.07.2004
3 2/2004 15.06.2004 10 24.08.2004 9.07.2004 31.12.2008

8 Hamr na Jezeře Česká Lípa 1/2000 7.09.2000 17 21.12.2000 1.01.2001 18.01.2007

9
Havířov

Karviná
12/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.01.1994

2 X 22.12.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995

10 Havlíčkův Brod dtto 17 4.10.1993 11 11.04.1994 1.01.1994 30.6.1995



14 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

11

Hodonín

dtto

8 25.04.2000 10 30.06.2000 1.06.2000 28.02.2001
2 1/2001 30.01.2001 3 27.02.2001 1.03.2001 16.04.2002
3 1/2002 26.03.2002 11 24.06.2002 17.04.2002 22.07.2003
4 4/2003 24.06.2003 8 28.07.2003 23.07.2003 11.01.2004
5 13/2003 16.12.2003 1 8.01.2004 12.01.2004 15.11.2005
6 23/2005 25.10.2005 16 30.11.2005 16.11.2005 31.05.2008
6 2/2008 29.04.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 24.5.2010
7 3/2010 26.4.2010 8 21.06.2010 25.5.2010

12

Horoměřice

Praha-západ

1/2005 30.05.2005 10 19.07.2005 15.06.2005 14.07.2006
2 2/2006 19.06.2006 10 26.07.2006 15.07.2006 30.06.2007
3 1/2007 7.06.2007 8 24.07.2007 1.07.2007 14.07.2008
4 3/2008 16.06.2008 10 8.09.2008 15.07.2008 30.06.2009
5 1/2009 15.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010
6 1/2010 14.06.2010 10 25.08.2010 1.07.2010 9.07.2011
7 7/2011 20.06.2011 9 26.08.2011 10.07.2011

13 Hradec Králové dtto 7/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995

14 Chvaletice Pardubice X 14.07.1994 21 8.09.1994 1.10.1994 30.06.1995

15 Jablonec
nad Nisou dtto X 17.02.1994 9 17.03.1994 17.02.1994 30.06.1995

16 Jasenná Zlín 1/2000 8.02.2000 4 16.03.2000 1.03.2000 1.01.2005

17 Jeseník-
Bukovice-Seč Jeseník 4/1993 23.06.1993 27 30.09.1993 1.11.1993 30.06.1995

18 Jilemnice Semily 20 26.04.1994 18 23.06.1994 15.05.1994 30.06.1995

19 Karlovy Vary dtto 3/16/1992 23.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995

20

Karviná

dtto

6/2002 28.05.2002 18 15.11.2002 1.11.2002 31.12.2003
2 9/2003 14.10.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004
3 14/2004 7.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
4 18/2005 6.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
5 7/2006 2.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
6 8/2007 4.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008
7 9/2008 9.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009
8 10/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010
9 10/2010 7.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011
10 10/2011 13.12.2011 1.01.2012

21 Klatovy dtto 7/2011 15.11.2011 1.01.2012

22 Kněževes Praha-západ 2 11.05.1998 9 3.07.1998 26.05.1998 31.12.2008



15CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

23 Kralupy nad 
Vltavou Mělník 11/1993 8.11.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995

24 Kyšice Plzeň -město 2/2009 7.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010

25

Lípa

Zlín

1/93 21.10.1993 2 5.01.1994 21.10.1993 30.06.1995
2 3/1995 20.12.1995 7 16.07.1996 17.01.1996 10.02.1998
3 2/1998 11.02.1998 7 21.05.1998 11.02.1998 29.02.2000
4 5/1999 14.12.1999 4 16.03.2000 1.03.2000 31.12.2001

26 Litoměřice dtto 5/94 X 19 19.07.1994 19.07.1994 30.06.1995

27 Mariánské Lázně Cheb X 15.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995

28

Mladá Boleslav

dtto

867 X X X 1.01.1997 31.12.1997
2 1606 9.12.1997 2 16.01.1998 1.01.1998 31.12.1998
3 20 1.12.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999
4 748 14.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.12.2000
5 1532 12.12.2000 1 9.01.2001 1.01.2001 31.12.2001
6 2380 13.12.2001 4 27.02.2002 1.01.2002 31.12.2002
7 70 3.12.2002 1 13.01.2003 1.01.2003 31.12.2003
8 21 18.12.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004
9 16/2004 16.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
10 24/2005 15.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
11 7/2006 21.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
12 13/2007 18.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2009
13 4/2009 17.12.2009 4 26.02.2010 1.01.2010
13 (změna) 1/2010 28.01.2010 4 26.02.2010 1.01.2010

29

Most

dtto

13/16/-93 12.01.1993 12 29.04.1993 1.03.1993 30.06.1995
2 2/01 28.06.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 30.04.2005
3 1/2005 31.03.2005 6 27.04.2005 1.05.2005 30.04.2008
4 1/2008 27.03.2008 8 24.06.2008 1.05.2008 8.01.2009
5 7/2008 18.12.2008 1 23.01.2009 9.01.2009

30 Neratovice Mělník 3/94 X 15 24.05.1994 24.06.1994 30.06.1995

31 Nový Bydžov Hradec Králové 6/16/-92 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995



16 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

32

Olomouc

dtto

11/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.05.1994
2 3/1993 12.04.1994 14 12.05.1994 1.06.1994 30.06.1995
3 4/1997 11.03.1997 4 25.04.1997 1.04.1997 9.04.1998
4 5/1998 24.03.1998 7 21.05.1998 10.04.1998 30.04.1999
5 3/1999 6.04.1999 6 20.05.1999 1.05.1999 30.06.2001
6 2/2001 29.05.2001 1 8.01.2002 1.07.2001 31.03.2003
7 1/2003 11.03.2003 5 25.04.2003 1.04.2003 30.06.2004
8 6/2004 8.06.2004 8 28.06.2004 1.07.2004 30.06.2005
9 6/2005 21.06.2005 12 20.09.2005 1.07.2005 30.06.2006
10 5/2006 20.06.2006 10 26.07.2006 1.07.2006 30.06.2007
11 5/2007 25.06.2007 11 26.09.2007 1.07.2007 30.06.2008
12 5/2008 23.06.2008 10 8.09.2008 1.07.2008 30.06.2009
13 4/2009 22.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010
14 (2010/2011) 4/2010 22.06.2010 9 22.07.2010 1.07.2010 30.06.2011
15 (2011/2012) 6/2011 22.06.2011 8 22.07.2011 1.07.2011

33
Opava

dtto
X 17.01.1994 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995

2 X 17.02.1998 5 12.03.1998 18.02.1998 14.05.1999
3 X 20.04.1999 6 20.05.1999 15.05.1999 30.06.2001

34
Osek

Teplice
4/16/-92 20.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995

2 1/95 27.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 31.03.2000
3 2/99 3.11.1999 4 16.03.2000 1.04.2000

35

Ostrava

dtto

10/16/-92 4.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 30.06.1995
2 10/2000 12.09.2000 4 9.01.2001 1.10.2000 13.11.2002
3 10/2002 30.10.2002 23 18.12.2002 14.11.2002 31.05.2004
4 7/2004 12.05.2004 8 28.06.2004 1.06.2004 31.12.2004
5 15/2004 15.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
6 13/2005 19.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
7 22/2006 13.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
8 12/2007 12.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2008
9 15/2008 17.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009
10 12/2009 16.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010
11 11/2010 15.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011

36 Ostřešany Pardubice 16/94 28.02.1994 14 12.05.1994 1.07.1994 30.06.1995

37
Pardubice

dtto
8/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 31.01.1994

2 6/1994 13.10.1993 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995

38 Pasohlávky Břeclav X 28.09.1994 25 27.10.1994 28.10.1994 30.06.1995

39 Plzeň Plzeň-město 28/1993 X 23 19.08.1993 1.10.1993 30.06.1995



17CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

40

Praha

hlavní město

32/1998 21.09.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999
2 39/1999 16.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.01.2001
3 1/2001 4.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.12.2001
4 30/2001 20.12.2001 7 15.04.2002 1.01.2002 31.03.2003
5 5/2003 27.02.2003 1 8.01.2004 1.04.2003 31.01.2004
6 31/2003 18.12.2003 4 19.02.2004 1.02.2004 31.01.2005
7 24/2004 16.12.2004 4 21.02.2005 1.02.2005 31.01.2006
8 27/2005 15.12.2005 4 27.02.2006 1.02.2006 31.12.2006
9 24/2006 21.12.2006 5 27.04.2007 1.01.2007 31.12.2007
10 18/2007 14.12.2007 5 25.04.2008 1.01.2008 31.12.2008
11 21/2008 11.12.2008 3 23.02.2009 1.01.2009 31.12.2009
12 21/2009 18.12.2009 5 23.03.2010 1.01.2010 31.01.2011
13 1/2011 20.01.2011 3 23.02.2011 1.02.2011

41

Prostějov

dtto

63/2002 19.09.2002 17 15.10.2002 4.10.2002 7.01.2004
2 1/2004 16.12.2003 4 19.02.2004 8.01.2004 31.12.2004
3 19/2004 21.12.2004 4 21.02.2005 1.01.2005 2.01.2006
4 1/2006 20.12.2005 4 27.02.2006 3.01.2006 31.12.2006
5 15/2006 21.12.2006 X X 1.1.2007 31.12.2007

42 Přelouč Pardubice 2/1993 X 23 19.08.1993 1.8.1993 30.06.1995

43
Přerov

dtto
10/99 3.06.1999 11 29.07.1999 1.07.1999 31.03.2001

2 1/01 8.02.2001 15 7.11.2001 1.04.2001 31.12.2001

44
Příbram

dtto
2/2000 13.12.2000 1 9.01.2001 30.12.2000 4.06.2003

2 2/2003 7.05.2003 7 27.06.2003 5.06.2003 29.09.2009

45 Semily Dtto 6/1994 22.08.1994 23 27.09.1994 10.09.1994 30.06.1995

46 Stonava Karviná X 30.05.1994 19 19.07.1994 1.07.1994 30.06.1995

47

Terezín

Hodonín

2/99 15.12.1999 4 16.03.2000 1.02.2000 31.01.2001
2 2 9.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.01.2002
3 6/2002 29.01.2002 4 27.02.2002 1.02.2002 31.12.2005
4 1/2005 19.12.2005 4 7.02.2006 1.01.2006 31.10.2009
5 3/2009 24.9.2009 12 23.11.2009 1.11.2009

48 Ústí nad Labem dtto 36/94 29.09.1994 26 17.11.1994 15.10.1994 30.06.1995

49 Vlašim Benešov X 23.06.1994 21 8.09.1994 15.08.1994 30.06.1995

50 Vysoké Mýto Ústí nad Orlicí X 1.07.1993 23 19.08.1993 3.08.1993 30.06.1995

51 Vyškov dtto 16 2.12.1993 2 5.01.1994 19.12.1993 30.06.1995

52 Zdounky Kroměříž 1/1994 14.03.1994 21 8.09.1994 15.07.1994 30.06.1995



18 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

53

Zlín

dtto

16 10.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995
2 2/1995 26.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997
3 2/1997 X 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1997
4 6/97 15.12.1997 3 24.02.1998 1.01.1998 31.12.1998
5 14 14.12.1998 4 29.03.1999 1.01.1999 31.01.2000
6 1 10.01.2000 4 16.03.2000 1.02.2000 14.02.2001
7 2 25.01.2001 3 27.02.2001 15.02.2001 14.10.2002
8 17 26.09.2002 23 18.12.2002 15.10.2002 30.04.2006
9 2 23.03.2006 6 27.04.2006 1.05.2006 31.05.2008
10 1/2008 7.05.2008 8 24.06.2008 1.06.2008

54 Ždánice Hodonín 13/94 23.06.1994 19 19.07.1994 1.09.1994 30.06.1995

Vysvětlivky:

1. CMSP obcí, které jsou v přehledu uvedeny tučným písmem, jsou aktuálně platné (stav k 31. prosinci 2011).
2. CMSP obcí, které jsou uvedeny obyčejným písmem, byly sice postupně vyhlášeny v období od 1. 9. 1992, 

ale v současnosti již nejsou účinné, byly však účinné v období specifikovaném ve sloupcích č. 7 a č. 8.



19CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo 
dne 15.12.2011 vydat podle § 44 odst. 3 písm. d) zákona 
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, a § 33 odst. 2 
zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně 
některých zákonů (zákon o oceňování majetku), tuto 
obecně závaznou vyhlášku: 

Čl. I

Vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě 
stavebních pozemků, ve znění vyhlášky č. 39/1999 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2001 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 30/2001 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2003 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 31/2003 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 24/2004 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2005 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 24/2006 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2007 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2008 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2009 Sb. hl. m. 
Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 1/2011 Sb. hl. m. 
Prahy, se mění takto:

Příloha zní: 
„Příloha k obecně závazné vyhlášce č. 19/2011 Sb.hl.m. Prahy

Čl. 1.
Úvod

Cenová mapa stavebních pozemků na území hlav-
ního města Prahy (dále jen „cenová mapa“) je zpraco-
vána podle jiných právních předpisů1). 

Čl. 2.
Součásti cenové mapy

(1) Cenovou mapu tvoří grafická část, obsahující 132 
mapových listů v měřítku 1 : 5000 a schéma kladu 
listů, a textová část.

(2) Originál cenové mapy je autorizován Magistrátem 
hlavního města Prahy.

Čl. 3.
Instrukce k využívání cenové mapy

(1) V grafické části cenové mapy, ve vymezených 
skupinách parcel obdobných pozemků, vyzna-
čené číslo vyjadřuje cenu v Kč/m2. Všechny sta-
vební pozemky ve vymezených skupinách parcel, 
které jsou označeny cenou, se ocení podle ceno-
vé mapy, s výjimkou pozemků uvedených v od-
stavci 4.

(2) Stavební pozemky, které v cenové mapě nejsou 
v žádné skupině parcel s vyznačenou cenou, a po-
zemky tvořící funkční celek, které nejsou v ceno-
vé mapě oceněny, se ocení podle jiného právního 
předpisu2).

5

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 19/2011 Sb. hl. m. Prahy,

kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních 

pozemků, ve znění pozdějších předpisů

CENOVÁ MAPA STAVEBNÍCH POZEMKŮ

NA ÚZEMÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

____________________

1) § 10 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku).

 Vyhláška č. 3/2008 Sb., o provedení některých ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších předpisů.

2) § 27 a 28 vyhlášky č. 3/2008 Sb., o provedení některých ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších předpisů.



20 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

(3) Stavební pozemky, které jsou v cenové mapě 
v oceněné skupině parcel, ale jejichž část je začle-
něna do skupiny parcel neoceněných nebo s jinou 
cenou, se ocení podle jiného právního předpisu2).

(4) Pozemky evidované v katastru nemovitostí v dru-
hu pozemku ostatní plocha se způsobem využití 
pozemku dráha, dálnice, silnice a ostatní komuni-
kace, včetně jejich součástí, a veřejné prostranství, 
které není součástí komunikace (dále jen „komu-
nikace“), jakož i pozemky k uvedeným účelům již 
užívané nebo teprve určené rozhodnutím o umís-
tění stavby, stavebním povolením nebo regulačním 
plánem a přitom platí, že tyto pozemky slouží ve-
řejně provozované komunikaci nebo jsou ke stej-
nému účelu určeny podle jiného právního předpi-
su3), se podle této cenové mapy neoceňují a jejich 
cena se zjistí podle jiného právního předpisu2), po-
kud se nejedná o pozemky uvedené v odstavci 5.

(5) Jsou-li pozemky uvedené v odstavci 4 komunikací 
veřejnosti nepřístupnou nebo přístupnou omeze-
ně, popřípadě jsou v uzavřeném areálu, nebo jsou 
v souboru nemovitostí s komerční využitelností, 
zejména jde-li o parkoviště užívané s prodejnou, 
obchodním domem, hotelem, restaurací a jim ob-
dobným zařízením s obchodními, stravovacími 
a ubytovacími službami, domem služeb a jinými 
objekty k poskytování úplatných služeb, včetně 
služeb motoristům, s administrativními objekty, 
včetně parkovacích a obslužných ploch, oceňují se 
podle cenové mapy.

(6) V případě nesouladu druhu oceňovaného pozem-
ku v cenové mapě podle jiného právního předpi-
su4) s jeho skutečným stavem se postupuje způso-
bem podle jiného právního předpisu5).

(7) Cenová mapa je bezplatně přístupná veřejnosti 
v pracovní době v přízemí Magistrátu hlavního 
města Prahy na Mariánském nám. 2, Praha 1 – 
Staré Město.

(8) Dotazy, připomínky a návrhy k cenové mapě lze 
uplatnit na odboru evidence, správy a využití ma-
jetku Magistrátu hlavního města Prahy – Jungma-
nnova 35, 111 21 Praha 1.

Čl. 4.
Věcná analýza základny místního trhu 

s nemovitostmi s komentářem

(1) Z provedené analýzy realitního trhu vyplývá, že 
trh s nemovitostmi v hlavním městě Praze je tr-
hem specifickým, který se v rozhodujících segmen-
tech – bydlení, kancelářské, obchodní plochy i plo-
chy pro skladování a logistiku – liší svým rozsahem 
a dynamikou rozvoje od ostatních měst České re-
publiky. Hlavní město Praha nemá ani v jednom 
segmentu realitního trhu srovnání s žádným jiným 
městem České republiky. Naopak růstem cen 
pozemků se hlavní město Praha v minulých ob-
dobích odlišovalo cenovými rozdíly od ostatních 
měst České republiky. Důsledkem tohoto vývoje 
jsou cenové hladiny pozemků výrazně převyšující 
ostatní města České republiky.

(2) Území hlavního města Prahy s výjimkou rozsáh-
lých nezastavěných ploch je v naprosté většině vy-
baveno infrastrukturou, tj. je zavedena kanaliza-
ce, vodovod, elektřina. Jednotlivé části hlavního 
města Prahy jsou plně napojeny na komunikační 
síť. Specifikem hlavního města Prahy je existence 
3 tras metra, které propojují centrum s význam-
nými koncentracemi bydlení v ostatních částech. 
Skupiny obdobných pozemků jsou zdokumentová-
ny i z hlediska této vybavenosti a při ocenění je 
na míru vybavenosti brán zřetel.

(3) Pozemky pro využití rezidenčních funkcí
 Ceny pozemků určených pro bytovou výstavbu 

v posledních letech trvale rostly. Vzrůstající po-
ptávka developerů po stavebně připravených loka-
litách, kde bylo možno v krátkém čase a relativně 
bez rizik (změna Územního plánu hlavního města 
Prahy, realizace vyvolaných investic apod.) pro-
vádět výstavbu bytových či rodinných domů, byla 
příčinou tohoto růstu cen pozemků. V roce 2003 
bylo ukončeno období postupného vyrovnávání 
nabídky a poptávky (v oblasti trhu s novými byto-
vými projekty). V současnosti lze i přes recesi eko-
nomiky a následné zpomalení jejího růstu hovořit 
o převisu poptávky po pozemcích nad nabídkou, 
která je aktuálně na trhu k dispozici. Přestože 
došlo k poklesu počtu zahajovaných bytů i rodin-

____________________

3) Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

4) § 9 odst. 1 písm. a) zákona o oceňování majetku.

5) § 27 odst. 4 oceňovací vyhlášky.



21CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

ných domů, poklesu počtu poskytnutých hypoték 
v letech 2009 a 2010 a poklesu dalších indikátorů 
vývoje realitního trhu, ceny pozemků pro rezi-
denční účely rostou. Nutno připomenout, že ros-
tou prakticky celoplošně na celém území hlavního 
města Prahy a v některých atraktivních lokalitách 
na krajích hlavního města Prahy dokonce ceny po-
zemků vhodných pro nízkopodlažní výstavbu za-
čínají převyšovat historicky tradiční cenové špičky 
hlavního města Prahy, jako je Hanspaulka, Oře-
chovka či Barrandov. Důvodem je skutečnost, že 
v okrajových polohách hlavního města Prahy, ze-
jména na jižním a západním okraji hlavního měs-
ta Prahy, je celá řada lokalit, kde existuje reálná 
nabídka pozemků k okamžité zástavbě rodinnými 
domy. Tam se pak soustřeďuje poptávka a ceny 
rostou. Naopak je zřejmé, že byly razantně ome-
zeny spekulativní nákupy pozemků, které nejsou 
určeny Územním plánem hlavního města Prahy 
k výstavbě.Investice do pozemků ve sledovaném 
období, pokud jde o jejich počet, byly provedeny 
ve srovnatelném rozsahu jako v roce předchozím. 
V hlavním městě Praze se opakovaně největší po-
čet prodejů pozemků určených pro bytovou vý-
stavbu koncentruje do území mimo centrální části, 
konkrétně do lokalit jako jsou např. Barrandov, 
Hostivař, Chodov, Modřany, Pitkovice, oblast tzv. 
Západního města, ale též jde o Písnici, Cholupi-
ce, Dolní Chabry apod. Celkově méně prodejů je 
tradičně na severu hlavního města Prahy oproti 
jeho jižní, západní, ale i východní části. I nadále 
platí, že zatím se ve větší míře nestaví v rozvojo-
vých lokalitách s velkým potenciálem zejména pro 
bydlení a další komerční využití, což platí např. 
pro lokality Běchovice, Bubny, nádražní prosto-
ry v lokalitách Smíchov a tzv. nákladové nádraží 
Žižkov. Ve zmíněných lokalitách se již několik let 
připravují rozvojové projekty, ovšem vzhledem 
k jejich investiční náročnosti a nízké poptávce není 
zahájení jejich výstavby aktuální. Taktéž začínající 
výstavba ve velkém rozvojovém území Vysočany – 
Hloubětín či v prostoru vltavského meandru v Ho-
lešovicích a Rohanského ostrova, resp. Manin, 
bude mít vliv na pozemkový trh v hlavním městě 
Praze až později. Poptávka po těchto projektech 
v současnosti na trhu není nebo je malá. V dalších 
letech lze očekávat zájem o pozemky určené pro 
výstavbu rodinných domů, u kterých v hlavním 
městě Praze bez ohledu na stávající stav ekono-
miky poptávka převyšuje nabídku, a počet lokalit, 
které by byly schopny uspokojit zájem kupujících, 
je stále omezený. Situaci zcela jistě zásadním způ-
sobem ovlivní nově připravovaný Územní plán 
hlavního města Prahy, který by mohl uvolnit ně-
které další pozemky pro nízkopodlažní rezidenční 
zástavbu. Poptávka se navíc začíná přesouvat ze 
satelitních lokalit spádového území ve Středočes-

kém kraji zpět na území hlavního města Prahy, což 
vysvětluje ceny těchto pozemků i v okrajových čás-
tech hlavního města Prahy. Příkladem mohou být 
již výše zmíněné Písnice, Pitkovice, Dolní Chabry 
či tzv. Jihozápadní město.

(4) Pozemky pro využití komerčních funkcí – kance-
láře, hotely

 Z hlediska pozemkového trhu v hlavním městě 
Praze aktuálně platí pro tento segment podob-
né závěry jako pro pozemky rezidenčního vyu-
žití. Již druhý rok po sobě nebyly ve sledovaném 
vzorku kupních cen zjištěny rozsáhlejší transak-
ce s pozemky s využitím pro komerční funkci. Je 
evidentní, že trvá období stagnace výstavby ko-
merčních staveb, což dokládá i množství neprona-
jatých kancelářských ploch jak v novostavbách, tak 
i ve starších kancelářských budovách. Spolu s vý-
razně tvrdšími podmínkami bank pro úvěrování 
komerční výstavby a faktickým neposkytováním 
úvěrů pro spekulativní nákupy pozemků se obcho-
dování s těmito pozemky významně snížilo. Pro-
deje se tak soustřeďují na jednotlivé pozemky pro 
menší novostavby či dostavby stávajících objektů. 
Tento stav lze očekávat i v následujícím období, 
neboť v jednotlivých kancelářských budovách se 
postupně snižuje obsazenost a nové investice jsou 
realizovány výhradně pro předem známé nájemce, 
zatímco v období před rokem 2008 převládal trend 
spekulativní výstavby.

(5) Pozemky pro využití komerčních funkcí – ob-
chodní zařízení

 Tato část realitního trhu v minulosti vykazovala tr-
vale stabilní vývoj, zatímco v roce 2010 byl dokon-
čen pouze projekt Galerie Harfa v Praze 9 a v re-
alizaci je dostavba Centra Černý Most. Ostatní 
projekty velikosti nad 15 000 m2 obchodních ploch 
čekají na realizaci, přičemž v minulosti bylo kaž-
doročně v hlavním městě Praze otevíráno několik 
velkoplošných obchodních center a mnoho super-
marketů či diskontů nebo prodejen typu „do it 
yourself“ o velikosti 1 000 – 1 500 m2 obchodních 
ploch. Trh se jeví jako nasycený.

(6) Pozemky pro využití industriální a skladové
 Masivní příliv přímých zahraničních investic a rea-

lizace projektů průmyslové výstavby tzv. na zelené 
louce hlavní město Prahu trvale míjejí a směřují 
do jiných částí České republiky, a to bez ohledu 
na ekonomickou situaci. Výjimkou je oblast Hor-
ních Počernic – lokalita VGP Parku – a dále oblast 
Malešic, kde proběhly v minulém období v podsta-
tě jediné významnější pozemkové transakce. Dů-
vody jsou stále jak v oblasti realitní (hlavní město 
Praha nenabízí investorům investičně připravené 
pozemky ani samostatně ani v tzv. průmyslových 



22 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

zónách), tak i v oblasti nabídky pracovních sil, kde 
hlavní město Praha zaostává. V rámci hlavního 
města Prahy existuje samozřejmě potenciál dalších 
území, která připadají pro rozvoj výstavby tohoto 
typu v úvahu, ale tyto plochy na svůj rozvoj stále 
čekají. Nejblíže budou pravděpodobně obchodová-
ny a rozvíjeny pozemky v okolí budovaného Měst-
ského okruhu nebo při rychlostní komunikaci R6 
v okolí Letiště Praha. V posledních několika letech 
jsou stále častější změny využití původně výrobních 
pozemků. V řadě areálů byl uskutečněn nákup po-
zemků pro budoucí výstavbu komerčních nemovi-
tostí a dokonce i bytových polyfunkčních domů. 
Typickým příkladem jsou některé bývalé výrobní 
areály ve Vysočanech, pozemky v Michli, Holešo-
vicích nebo v Malešicích, resp. Štěrboholích.

(7) Resumé
 Mezi zobecnitelné závěry, které vyplývají z analý-

zy vývoje trhu s pozemky, patří zejména:
a) stagnující až resp. velmi mírně rostoucí ceno-

vá hladina u pozemků s komerčním využitím,
b) pokračující nárůst cen pozemků určených pro 

výstavbu rodinných domů zejména v prolu-
kách rezidenčních lokalit,

c) zpomalení tempa růstu cen pozemků pro vý-
stavbu bytových domů.

Čl. 5.
Komentář ke zdroji cen a jejich rozbor

(1) V rámci aktualizace byly údaje o nových prode-
jích pozemků čerpány z podkladů Katastrálního 
úřadu Praha - město a byly rovněž doplněny údaji 
o prodejích pozemků z vlastnictví hlavního města 
Prahy. Tímto způsobem byla v reálném čase rozší-
řena množina sjednaných cen, které byly uplatně-
ny při aktualizaci ocenění.

(2) Tento rozbor se opírá o vyhodnocení s využitím 
nového statistického vzorku prodaných pozemků 
získaných na území hlavního města Prahy v letech 
2010 až 2011. Oproti minulému období byl zazna-
menán nárůst prodejů pozemků, a tak dochází 
k neustálému postupnému zpřesňování cenových 
údajů v mapě.

(3) Nebyly využity informace o některých vícenásob-
ných prodejích stejných parcel, dále byl ponechán 
jen jeden prodej u skupin pozemků obsažených 
v rámci jedné kupní smlouvy se stejnou cenou 
a dále nebyly využity prodeje, jejichž cena se vý-
razně lišila od ceny obvyklé v oceňovaném území. 
Rovněž nebyly použity údaje o prodejích pozemků 
s malou výměrou (např. 5 nebo 20 m2). Celkově se 
ukazuje, že tento rozsah neustále aktualizovaných 
údajů je postačující pro zpracování cenové mapy 

v rozsahu území hlavního města Prahy. Rovněž 
údaje o prodejích pozemků z druhé poloviny deva-
desátých let jsou postupně nahrazovány novějšími 
údaji. Zejména v oblasti obchodu s pozemky urče-
nými k obytné výstavbě jsou prodávány především 
pozemky v lokalitách nové výstavby a pozemky 
ve stabilizované zástavbě jsou obchodovány méně 
často.

(4) V centru hlavního města Prahy bylo nově zazna-
menáno velmi málo prodejů pozemků v oceňova-
ných územích s cenovou stagnací. 

(5) Rozdílnosti v cenách poměrně přesně odrážejí lo-
kalizační charakteristiky – nejvíce žádány jsou stá-
le pozemky pro zástavbu rodinnými domy v prolu-
kách současných vilových čtvrtí. V oblasti bytových 
domů na maximální velikost ceny ve vnitřní části 
hlavního města Prahy působí vliv polohy a mož-
nost využívání bytového objektu i k jiným komerč-
ním účelům. Menší růst cen u pozemků pro bytové 
domy může být způsoben vlivem menší poptávky 
po pozemcích v developerských projektech a na-
opak větší poptávkou po pozemcích pro rodinné 
domy.

(6) V případě ploch vybavenosti a služeb cena pozem-
ku závisí zejména na spádové koncentraci obyvatel 
a zákazníků v nejbližším okolí. Současně se ceny 
v tomto segmentu přibližují k cenám pozemků pro 
bytové domy a pokračuje tak cenová unifikace.

(7) Průmyslové plochy mají mnohem homogennější 
charakteristiky s menšími odchylkami.

Čl. 6.
Použitý mapový podklad 

(1) Podkladem cenové mapy je katastrální mapa 
na území hlavního města Prahy upravená Útvarem 
rozvoje hlavního města Prahy, příspěvkovou or-
ganizací zřízenou hlavním městem Prahou. Data 
jsou ve formátu ESRI shapefile.

(2) Grafická část cenové mapy obsahuje:
a) hranice parcel,
b) vnitřní kresbu,
c) doplňkovou kresbu,
d) hranice katastrálních území,
e) názvy katastrálních území a městských částí,
f) názvy ulic a náměstí.

(3) U většiny katastrálních území je základem datový 
podklad z roku 2003 aktualizovaný v dalších le-
tech. V některých případech vzhledem k tomu, že 
aktualizace probíhá v ročních intervalech, mapový 
podklad obsahuje údaje, které nejsou v souladu se 



23CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

skutečným stavem. Jedná se zejména o vymezení 
hranic parcel a polohopis objektů. Případný ne-
soulad se nejčastěji zjistí při konkrétním oceňová-
ní jednotlivých pozemků. Postup řešení je specifi-
kován v Článku 3 odstavci 6.

Čl. 7.
Popis postupu zpracování

(1) Cenová mapa postihuje diference mezi cenami po-
zemků v obcích a umožňuje jednoduché zjišťování 
cen jednotlivých pozemků.

(2) Základem cenové mapy jsou konkrétní sjednané 
ceny stavebních pozemků (dále jen „pozemek“) 
obsažené v kupních smlouvách.

(3) Při zpracování cenové mapy se vycházelo z roz-
boru pozemků z hlediska jejich charakteristik 
a sjednaných cen. Ceny těchto pozemků jsou 
dále porovnávány s obdobnými pozemky podle 
jiného právního předpisu6). V cenové mapě jsou 
graficky vymezeny obdobné pozemky. Pozemky 
jsou navzájem porovnatelné podle účelu užití, 
polohy na území hlavního města Prahy a staveb-
ní vybavenosti.

(4) Pozemky v cenové mapě neoceněné se ocení podle 
Článku 3. V hlavním městě Praze zůstávají ceno-
vou mapou zpravidla neoceněny některé pozem-
ky veřejné správy, školství, kultury, zdravotnictví, 
bezpečnosti, obrany, komunikací a dalšího tech-
nického vybavení. 

____________________

6) § 10 odst. 3 zákona o oceňování majetku.

Seznam katastrálních území hlavního města Prahy

Benice
Běchovice
Bohnice
Braník
Břevnov
Březiněves
Bubeneč
Čakovice
Černý Most
Čimice
Dejvice
Dolní Chabry 
Dolní Měcholupy 
Dolní Počernice 
Dubeč 
Ďáblice
Háje 
Hájek 
Hloubětín 
Hlubočepy 
Hodkovičky 
Holešovice 
Holyně

Horní Měcholupy 
Horní Počernice
Hostavice 
Hostivař 
Hradčany 
Hrdlořezy 
Chodov
Cholupice 
Jinonice
Josefov 
Kamýk 
Karlín 
Kbely 
Klánovice
Kobylisy
Koloděje
Kolovraty
Komořany 
Košíře 
Královice 
Krč
Křeslice 
Kunratice 

Kyje 
Lahovice 
Letňany 
Lhotka 
Libeň 
Liboc 
Libuš 
Lipany 
Lipence 
Lochkov 
Lysolaje 
Malá Chuchle 
Malá Strana
Malešice 
Michle 
Miškovice 
Modřany 
Motol 
Nebušice 
Nedvězí 
Nové Město
Nusle 
Petrovice

Písnice 
Pitkovice 
Podolí 
Přední Kopanina 
Prosek 
Radlice 
Radotín 
Ruzyně 
Řeporyje
Řepy 
Satalice 
Sedlec 
Slivenec 
Smíchov 
Sobín 
Staré Město 
Stodůlky 
Střešovice 
Střížkov
Strašnice 
Suchdol 
Šeberov 
Štěrboholy

Točná 
Troja 
Třebonice 
Třeboradice 
Uhříněves 
Újezd nad Lesy 
Újezd 
Veleslavín 
Velká Chuchle 
Vinohrady 
Vinoř 
Vokovice 
Vršovice 
Vysočany
Vyšehrad
Záběhlice 
Zadní Kopanina 
Zbraslav 
Zličín 
Žižkov 

“.

Čl. II

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2012.

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc., v. r.
primátor hlavního města Prahy

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph. D., v. r.
1. náměstek primátora hlavního města Prahy



24 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Zastupitelstvo města Brna schválilo na svém 
Z6/011. zasedání konaném dne 6. 12. 2011 v souladu s § 10 
písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
a podle § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňo-
vání majetku), ve znění pozdějších předpisů, a § 27 vy-
hlášky MF ČR č. 3/2008 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., ve znění vyhlášky 
č. 456/2008 Sb., ve znění pozdějších předpisů, tuto obec-
ně závaznou vyhlášku:

Článek 1

K ocenění stavebních pozemků uvedených v § 9 
odst. 1 písm. a) zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňo-
vání majetku), ve znění pozdějších předpisů, se podle 
§ 10 téhož zákona vydává pro území statutárního města 
Brna cenová mapa stavebních pozemků (dále jen ce-
nová mapa). Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění 
stavebních pozemků pro účely uvedené v § 1 zákona 
o oceňování majetku.

Článek 2

Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové 
mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení § 28 
vyhlášky Ministerstva financí ČR č. 3/2008 Sb., kterou 
se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., 
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zá-
kon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpi-
sů (dále jen vyhláška).

Článek 3

V případě nesouladu druhu oceňovaného pozem-
ku v cenové mapě (§ 9 odst. 1 písm. a) zákona) s jeho 
skutečným stavem se postupuje podle § 27 odst. 4 vy-
hlášky.

Článek 4

Cenová mapa stavebních pozemků statutárního 
města Brna v rozsahu 67 mapových listů grafické části 
v měřítku 1 : 5 000, zpracované nad polohopisem kata-
strální mapy a digitální mapy statutárního města Brna, 
a 19 stran textové části tvoří nedílnou přílohu této 
obecně závazné vyhlášky.

Článek 5

Cenová mapa stavebních pozemků statutárního 
města Brna je k nahlédnutí na Magistrátu města Brna, 
v budově Malinovského nám. 3, přízemí – Informační 
středisko, v úředních hodinách stanovených pro provoz 
střediska, a dále pak na všech úřadech městských částí.

 
Článek 6

Dnem nabytí účinnosti této obecně závazné vy-
hlášky se zrušuje obecně závazná vyhláška statutárního 
města Brna č. 22/2009, kterou se vydává Cenová mapa 
stavebních pozemků statutárního města Brna č. 8.

Článek 7

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 
1. 1. 2012.

Bc. Roman Onderka, MBA, v. r.
primátor města Brna

Ing. Robert Kotzian, Ph.D., v. r.
1. náměstek primátora města Brna

6

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 22/2011,

kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků 

statutárního města Brna č. 9



25CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Zastupitelstvo města se usneslo dne 7. 12. 2011 vy-
dat podle § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění poz-
dějších předpisů, a podle ustanovení § 33 odst. 2 záko-
na č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně ně-
kterých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění 
pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Čl. 1

K ocenění stavebních pozemků uvedených v § 9 
odst. 1 písm. a) zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku a o změně některých zákonů (zákon o oce-
ňování majetku), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), se podle § 10 a § 33 zákona vydává pro 
území statutárního města Ostravy cenová mapa staveb-
ních pozemků města Ostravy č. 12 (dále jen „cenová 
mapa“). Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění staveb-
ních pozemků pro účely uvedené v § 1 zákona.

Čl. 2

Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové 
mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení § 28 
vyhlášky Ministerstva financí č. 3/2008 Sb., o provede-
ní některých ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oce-
ňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, (oceňovací vyhláška).

Čl. 3

Cenová mapa v rozsahu 66 listů grafické části 
na mapových listech digitalizované mapy v měřítku 
1 : 5000 a 23 strany textové části je nedílnou přílohou 
této obecně závazné vyhlášky. Originál cenové mapy 
je k nahlédnutí na Magistrátu města Ostravy, odboru 
financí a rozpočtu, Prokešovo nám. 8, Moravská Ostra-
va a na úřadech městských obvodů statutárního města 
Ostravy.

Čl. 4

Zrušuje se obecně závazná vyhláška statutární-
ho města Ostravy č. 11/2010, kterou se vydává cenová 
mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 11.

Čl. 5

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 
dnem 1. 1. 2012.

Ing. Petr Kajnar, v. r.
primátor

Ing. Tomáš Petřík, v. r.
náměstek primátora

7

Obecně závazná vyhláška č. 10/2011,

kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 12



26 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Název, sídlo
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 
nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované
období

Datum vydání 
rozhodnutí /
Datum nabytí 
právní moci ro-
zhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§,odst., písm. 
zákona o cenách)

PET CENTER EXPRES, 
nám. 28. dubna 2,
Brno-Bystrc

prodej zboží bez nálezu 3/11 14.12.2011 - -

Lidl Česká republika,
J. Obrovského 1a,
Brno-Bystrc

prodej zboží bez nálezu 4/11 14.12.2011 - -

8

Úřad městské části Brno - Bystrc

Přehled o provedených kontrolách cen ve 2. pololetí 2011

Datum: 14. 12. 2011

Vyřizuje: Ing.Olga Vašková
tel.: 546 125 120

vaskova@bystrc.cz

Ing. Olga Vašková
vedoucí Finančního odboru

ÚMČ Brno-Bystrc



27CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Název, sídlo
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené
pokuty / Bez
nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§,odst., 
písm. zákona 
o cenách)

RYMOPLAY s.r.o., 
Molákova 2510, Brno 

hostinská 
činnost Bez nálezu S-JMK 98004/2011/

KŽÚ červenec 2011

Hana Švástová, 
Tasovice 317 kadeřnictví Bez nálezu S-JMK 98007/2011/

KŽÚ
leden–červenec 

2011
Růžena Švástová, 
Tasovice 317 smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 98009/2011/

KŽÚ červen 2011

DAIMOM, s.r.o., 
Botanická 606/24, Brno

hostinská 
činnost Bez nálezu S-JMK 98013/2011/

KŽÚ
leden–červenec 

2011
Vinařský dům 
KOBERN s.r.o., 
Hodonínská 306, Dubňany

vinařské 
potřeby Bez nálezu S-JMK 98015/2011/

KŽÚ
květen, červen 

2011

Dana Slováková, 
Palackého 1552, Dubňany textil - oděvy Bez nálezu S-JMK 103319/2011/

KŽÚ červenec 2011

Miroslav Vašíček, 
Palackého 635, Dubňany smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 103329/2011/

KŽÚ
leden -červenec 

2011
Jaroslav Válek, Sadová 
204/34, Klobouky u Brna

hospodářeké 
potřeby Bez nálezu S-JMK 113586/2011/

KŽÚ srpen 2011

Jana Hanzlíčková, 
Masarykova 19/43, 
Klobouky u Brna

papírnictví Bez nálezu S-JMK 113583/2011/
KŽÚ červenec 2011

Slavomíra Effenbergerová, 
Jiráskova 16, 
Klobouky u Brna

květinářství Bez nálezu S-JMK 113578/2011/
KŽÚ srpen 2011

Lenka Klimková, 
Zámecká 855, Ždánice smíšené zboží Bez nálezu S-JMK 129919/2011/

KŽÚ
červenec, srpen 

2011
Zdeňka Nováková, 
Padělky 778, Ždánice

ovoce - 
zelenina Bez nálezu S-JMK 129937/2011/

KŽÚ září 2011

Manh Tien Luu, 
Sejkorova 2846/10, Brno

hostinská 
činnost Bez nálezu S-JMK 134522/2011/

KŽÚ březen–září 2011

Magdaléna Meluzínová, 
Obůrka 43, Blansko kadeřnictví Bez nálezu S-JMK 134520/2011/

KŽÚ leden–září 2011

Jarmila Maxerová, 
Zemědělská 115, 
Uherský Ostroh

dárkové 
zboží, čaje, 
kosmetika

Bez nálezu S-JMK 143927/2011/
KŽÚ září, říjen 2011

Pavla Mirošová, 
Skalická 1689, Strážnice prádlo Bez nálezu S-JMK 143925/2011/

KŽÚ říjen 2011

Drahpmíra Hakalová, 
Havlíčkova 854/76, Břeclav bytový textil Bez nálezu S-JMK 151441/2011/

KŽÚ říjen 2011

PHARCY s.r.o., 
Masarykovo nám. 6, 
Velká Bíteš

lékárna Bez nálezu S-JMK 158616/2011/
KŽÚ

leden–listopad 
2011

9

Krajský úřad Jihomoravského kraje, Krajský živnostenský úřad 

Přehled o provedených cenových kontrolách

za 2. pololetí 2011

Datum: 2. 1. 2012

Vyřizuje: Ing. Olga Hudcová
tel.: 541 653 636

hudcova.olga@kr-jihomoravsky.cz

Ing. Bc. Jitka Vítová
vedoucí 

Krajského živnostenského úřadu



28 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 
nálezu

Spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání roz-
hodnutí / Datum 
nabytí právní moci 
rozhodnutí

Porušení cenových 
předpisů (§, odst., 
písm. zákona o ce-
nách)

Pohřební ústav města 
České Budějovice, 
příspěvková organizace
Pražská tř. 2275/108
370 10 Č. Budějovice

Služby krematorií – 
VUC
Pronájem obřadních 
síní pro smuteční 
účely – VUC

Bez nálezu 1343/11-2700 2009 až 2011

ČSAD 
Jindřichův Hradec a.s.
U Nádraží 694/II 
377 01 J. Hradec

Veřejná vnitrostátní 
pravidelná autobuso-
vá doprava – VUC

Bez nálezu 2858/11-2700 2009 a 2010

Obec Hajany
Hajany 73
388 01 Hajany

Nájemné z pozemků 
nesloužících k podni-
kání nájemce – maxi-
mální ceny

5.000,- 2894/11-2700 2010 a 2011 25. 7. 2011 / 
3. 8. 2011

§ 16 odst. 1 písm. a) 
zákona o cenách, 
ve znění platném 
od 18.11.2009

Městské služby 
Písek s.r.o.
Pražská 372
397 01 Písek

Pronájem obřadních 
síní pro smuteční 
účely – VUC

10.000,- 3203/11-2700 2009 a 2010 23. 9. 2011 / 
3. 10. 2011

§ 15 odst. 1 písm. 
f) zákona o cenách, 
ve znění platném 
do 17.11.2009
§ 16 odst. 1 písm. g) 
zákona o cenách, 
ve znění platném 
od 18.11.2009

Bytové družstvo Tábor
Herlošova 2925
390 01 Tábor

Sjednávání, uplat-
ňování a vyúčtování 
cen služeb spojených 
s užíváním nájem-
ních bytů – maximál-
ní ceny

5.000,- 3457/11-2700 2010 10. 10. 2011 / 
26. 10. 2011

§ 16 odst. 1 písm. c) 
zákona o cenách, 
ve znění platném 
od 18.11.2009

COMETT PLUS, s.r.o.
Chýnovská 2115
390 02 Tábor

Veřejná vnitrostátní 
pravidelná autobuso-
vá doprava – VUC

Bez nálezu 4370/11-2700 2009 a 2010

Tollinger s.r.o.
Hrejkovice 1
399 01 Hrejkovice

Povinné technické 
prohlídky, kterými 
se kontroluje tech-
nický stav silničních 
vozidel ve stanicích 
technické kontroly 
a výkon stanic měře-
ní emisí – VUC

5.000,- 4792/11-2700 2009 a 2010 23. 11. 2011 / 
5. 12. 2011

§ 15 odst. 1 písm. 
c) zákona o cenách, 
ve znění platném 
do 17.11.2009
§ 16 odst. 1 písm. 
d) zákona o ce-
nách, ve znění plat-
ném od 18.11.2009

Město Slavonice
Horní náměstí 525
378 81 Slavonice

Nájemné z pozemků 
nesloužících k podni-
kání nájemce – ma-
ximální ceny, služby 
hřbitovní poskytova-
né v souvislosti s pro-
nájmem a užíváním 
hrobového místa – 
VUC

Bez nálezu 4825/11-2700 2009 a 2010

10

Finanční ředitelství v Českých Budějovicích

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty 

ve 2. pololetí 2011



29CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Datum: 1. 9. 2012

Vyřizuje: Ing. Milan Kovařík, VOCK
tel.: 387 722 227 

e-mail: milan.kovarik@cb.ds.mfcr.cz

Nemocnice 
Prachatice, a.s.
Nebahovská 1015
383 01 Prachatice

Zdravotní péče 
poskytovaná na žá-
dost orgánů státní 
správy hrazená ze 
SR, na žádost justice, 
státního zastupi-
telství nebo policie 
hrazená z jejich 
rozpočtu – maximál-
ní ceny

Bez nálezu 5360/11-2700 2009 a 2010

Základní škola, základní 
umělecká škola a mateř-
ská škola Ledenice,
Náměstí 88
373 11 Ledenice

Mléčné výrobky pro 
žáky – maximální 
ceny

Bez nálezu 5749/11-2700 2011

Základní škola Borovany
Petra z Lindy 13
373 12 Borovany

Mléčné výrobky pro 
žáky – maximální 
ceny

Bez nálezu 5750/11-2700 2011

Základní škola 
Radomyšl,
okres Strakonice
Školní 187
387 31 Radomyšl

Mléčné výrobky pro 
žáky – maximální 
ceny

Bez nálezu 6262/11-2700 2011

Základní škola 
J. A. Komenského 
Blatná, okres Strakonice, 
příspěvková organizace
J. A. Komenského 387
388 01 Blatná

Mléčné výrobky pro 
žáky – maximální 
ceny

Bez nálezu 6261/11-2700 2011

Základní škola a mateř-
ská škola 
Horní Stropnice
Horní Stropnice 214
373 35 Horní Stropnice

Mléčné výrobky pro 
žáky – maximální 
ceny

Bez nálezu 6272/11-2700 2011

Základní škola 
Benešov nad Černou
Komenského 100
382 82 Benešov 
nad Černou

Mléčné výrobky pro 
žáky – maximální 
ceny

Bez nálezu 6273/11-2700 2011

Základní škola Nedabyle
Nedabyle 15
370 06 Nedabyle

Mléčné výrobky pro 
žáky – maximální 
ceny

Bez nálezu 6274/11-2700 2011



30 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Název, sídlo kontrolované 
osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolova-
né období

Datum vydání 
rozhodnutí /
datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zákona o ce-
nách)

Nguyen Van Than, 
Plumlovská 1985/132, 
Prostějov 

Smíšené zboží Bez nálezu KUOK 14190/2011

Dm drogerie markt s.r.o., 
Jeronýmova 1485/19, 
České Budějovice

Smíšené zboží Bez nálezu KÚOK/12175/2011/
KŽÚ/766

Cong Mai Dang, 
Karafiátova 14, Konice Smíšené zboží Bez nálezu KÚOK/45066/2011/

KŽÚ/766
Hai Ha Phung, 
Ondříčkovo náměstí 3953/3,
Brno - Židenice

Smíšené zboží Bez nálezu KÚOK/47157/2011/
KŽÚ/766

Van Mang Vu, Zikova 
607/12, Olomouc Smíšené zboží Bez nálezu KUOK 50630/2011

Helena Wágnerová, 
Rovensko 115, okr. Šumperk Smíšené zboží Bez nálezu KUOK 61356/2011

Lenka Jarmarová, 
Humenec 1786/9, Zábřeh Smíšené zboží Bez nálezu KUOK 61357/2011

Hung Ho Quang, nám. Karla 
IV 177, Nejdek Smíšené zboží Bez nálezu KUOK 67275/2011

Nguyen Ngoc Hai, 
Trnkova 537/13, Olomouc Smíšené zboží Bez nálezu KUOK 68397/2011

Dao Thi Tan, 
V Křovinách 4, Olomouc Smíšené zboží Bez nálezu KUOK 71715/2011

Jaromír Filípek, 
Denisova 19, Olomouc Smíšené zboží Bez nálezu KUOK 71738/2011

ROSSMANN, spol. s r.o., 
Na Pankráci 1683/127, Praha Smíšené zboží Bez nálezu KÚOK/83648/2011/

KŽÚ/766
Jiří Vala, 
Jaselská 1611, Hranice Sportovní zboží Bez nálezu KUOK 106353/2011

Tuan Le Anh, Churého 
761/16, Brno Smíšené zboží Bez nálezu KÚOK/105143/2011/

KŽÚ/766
Long Nguyen Duc, 
Sokolská 2780/7, Přerov Smíšené zboží Bez nálezu KÚOK/114085/2011/

KŽÚ/766
Hao Nguyen Quoc, 
Doloplazy 104 Smíšené zboží Bez nálezu KUOK 109065/2011

Thi Thuy Cao, 
Nový Hrozenkov 435 Smíšené zboží Bez nálezu KUOK 133982/2011

Nguyen Dang Ninh, 
Hlavní 52, Zborovice Smíšené zboží Bez nálezu KUOK 133185/2011

11

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor Krajský živnostenský úřad

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí 

o uložení pokuty za rok 2011

Pozn.:
1) U společnosti dm drogerie markt s.r.o. byla provedena cenová kontrola na všech 13 provozovnách, které se nachází v Olomouckém kraji 

a bylo sepsáno 13 protokolů o kontrolním zjištění (předmět kontroly dodržování ustanovení § 13 zákona o cenách). Cenové kontroly 
jsou sdruženy pod Sp.Zn. KÚOK/12175/2011/KŽÚ/766.

2) U společnosti ROSSMANN spol. s r.o. byla provedena cenová kontrola na všech 7 provozovnách, které se nachází v Olomouckém kraji 
a bylo sepsáno 7 protokolů o kontrolním zjištění (předmět kontroly dodržování ustanovení § 13 zákona o cenách). Cenové kontroly jsou 
sdruženy pod Sp.Zn. KÚOK/83648/2011/KŽÚ/766.

V Olomouci dne 5. 1. 2012

Vyřizuje: Ing. Jiří Švančar
tel.: 585 508 255

e-mail: j.svancar@kr-olomoucky.cz 

Mgr. Michal Franěk
tel.: 585 508 254

e-mail: m.franek@kr-olomoucky.cz 



31CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše ulože-
né pokuty /
Bez nálezu

Č.j. nebo spisová
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
nabytí právní moci 
rozhodnutí

Porušení cenových 
předpisů (§, odst., 
písm. zákona o ce-
nách)

SPAR Česká obchodní 
společnost s. r. o.
Nákupní 389/1, 
Praha 10

Potravinové 
výrobky 5000,- Kč SO/OKŽÚ/444/2010 2010 07. 01. 2011 / 

20. 01. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

CAMAIEU ČESKÁ 
s. r. o.
Radlická 608/2, 
Praha 5

Zlevněné textil-
ní zboží 30000,- Kč SO/OKŽÚ/400/2010 2010 12. 01. 2011 / 

12. 04. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

EIFFEL OPTIC, a. s.,
Ječná 507/6, Praha 2 Oční optika 20000,- Kč SO/OKŽÚ/437/2010 2010 17. 03. 2011 / 

12. 04. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

ANELLO s. r. o. 
Moskevská 41/658, 
Liberec

Stříbrné a zlaté 
zboží 4000, Kč SO/OKŽÚ/442/2010 2010 11. 01. 2011 / 

01. 02. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

CENTRUM Asclepion, 
spol. s r. o.
Čechova 481, 
Kralupy nad Vltavou

Drahokamy, 
šperky 2000, Kč SO/OKŽÚ/467/2010 2010 31. 01. 2011 / 

22. 02. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Ngo Dui Tung
Nad Primaskou 
30/1028, Praha 10

Specializovaný 
maloobchod 2000, Kč SO/OKŽÚ/487/2010 2010 07. 03. 2011 / 

17. 03. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Fabian – zlatnictví 
s. r. o. 
Pražská 16/25, Liberec

Zlatnictví 5000, Kč SO/OKŽÚ/491/2010 2010 04. 02. 2011 / 
17. 02. 2011

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Thi Diep Dang
Vlčkova 1065/8, 
Praha 9 – Černý most

Specializovaný
maloobchod 1000, Kč SO/OKŽÚ/503/2010 2010 10. 02. 2011 / 

02. 03. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

ZLATNICTVÍ San 
Marco spol. s r. o. 
Dejvická 17/524, 
Praha 6

Zlatnictví 5000, Kč SO/OKŽÚ/504/2010 2010 01. 03. 2011 / 
22. 03. 2011

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Jakub Linger, 
Revoluční 25/767, 
Praha 1

Stříbrné šperky 4000, Kč SO/OKŽÚ/486/2010 2010 03. 03. 2011 / 
23. 03. 2011

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Intersport ČR s. r. o.
Na Strži 1702/65, 
Praha 4 - Nusle

Sportovní zboží 5000, Kč SO/OKŽÚ/41/2011 2011 04. 04. 2011 / 
22. 04. 2011

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Mermaid s. r. o. 
Karla Engliše 3219/4, 
Praha 5 - Smíchov

Dánská bižu-
térie 4000, Kč SO/OKŽÚ/42/2011 2011 25. 03. 2011 / 

05. 04. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Dung Nguyen Dinh
Panská 217/1, 
Česká Lípa

Specializovaný
maloobchod 3000, Kč SO/OKŽÚ/57/2011 2011 21. 03. 2011 / 

02. 04. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Huong Quang Le
Dolní Cetno 20, 
Niměřice

Specializovaný
maloobchod 2000, Kč SO/OKŽÚ/94/2011 2011 31. 03. 2011 / 

16. 04. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Nguyen Van Thinh
Desná 120, Desná I

Specializovaný
maloobchod 1000, Kč SO/OKŽÚ/41/2011 2011 30. 03. 2011 / 

16. 04. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Thi Phuong Tran
Školní 356, Tanvald

Specializovaný
maloobchod 5000, Kč SO/OKŽÚ/95/2011 2011 15. 06. 2011 / 

05. 07. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Shic Skinn spol. s r. o.
Vyžlovská 3130/1, 
Praha 10

Kožené oděvy 2000, Kč SO/OKŽÚ/110/2011 2011 29. 04. 2011 / 
24. 05. 2011

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

12

Krajský úřad Libereckého kraje, 

správní odbor, oddělení krajský živnostenský úřad

Přehled o provedených kontrolách cen a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2011



32 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

SPAR Česká obchodní 
společnost s. r. o.
Nákupní 389/1, 
Praha 10

Vína, pálenky 10000,- Kč SO/OKŽÚ/119/2011 2011 26. 04. 2011 / 
07. 05. 2011

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Daniel Polák
Dukelská 258/4, 
Liberec

Keramika, 
hodinky 6000, Kč SO/OKŽÚ/121/2011 2011 06. 05. 2011 / 

31. 05. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Petr Škoda, Horní 
Rokytnice 228, 
Rokytnice nad Jizerou

Sportovní zboží 1000, Kč SO/OKŽÚ/135/2011 2011 11. 04. 2011 / 
27. 04. 2011

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

meCon Sports style, 
s. r. o. 
Pod Vsí 255, 
Praha 4 - Šeberov 

Sportovní zboží 2000, Kč SO/OKŽÚ/137/2011 2011 09. 05. 2011 / 
31. 05. 2011

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Van Thanh Pham
Komenského 2856, 
Česká Lípa

Specializovaný 
maloobchod 1000, Kč SO/OKŽÚ/160/2011 2011 04. 05. 2011 / 

16. 05. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

JEANS CLUB 
BOHEMIA s. r. o.
Lazaretní 7, 
Brno – Zábrdovice

Textilní zboží 8000, Kč SO/OKŽÚ/177/2011 2011 26. 05. 2011 / 
14. 06. 2011

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Naděžda Štěpánková
Sadová 3505/17, 
Jablonec nad Nisou

Specializovaný
maloobchod 1000, Kč SO/OKŽÚ/180/2011 2011 11. 05. 2011 / 

28. 05. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Hoi Nguyen Dang
Jiráskova 20, 
Jablonec nad Nisou

Specializovaný
maloobchod 1000, Kč SO/OKŽÚ/181/2011 2011 12. 05. 2011 / 

26. 05. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Trung Nghia Nguyen
Purkyňova 593, 
Nový Bor

Specializovaný
maloobchod 6000, Kč SO/OKŽÚ/197/2011 2011 28. 06. 2011 / 

13. 07. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Tuong Nguyen Manh
Bratří Čapků 2869, 
Česká Lípa

Specializovaný
maloobchod 8000, Kč SO/OKŽÚ/220/2011 2011 06. 05. 2011 / 

25. 06. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

The Pham Thi
K Elektrárně 120, 
Desná 

Textilní zboží 1000, Kč SO/OKŽÚ/236/2011 2011 15. 06. 2011 / 
05. 07. 2011

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

SPAR Česká obchodní 
společnost s. r. o.
Nákupní 389/1, 
Praha 10

Smíšené zboží 20000, Kč SO/OKŽÚ/242/2011 2011 22. 06. 2011 / 
14. 07. 2011

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Am Nguyen Van
Oldřichovská 176, 
Mníšek

Specializovaný
maloobchod 2000, Kč SO/OKŽÚ/253/2011 2011 21. 06. 2011 / 

02. 07. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Jan Bílý
Grégrova 398, Kolín Textilní zboží 1000, Kč SO/OKŽÚ/254/2011 2011 17. 10. 2011 / 

04. 01. 2012
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

PENNY MARKET, 
spol. s r. o.
Počernická 257, 
Radnice

Potraviny 2000, Kč SO/OKŽÚ/271/2011 2011 22. 07. 2011 / 
09. 08. 2011

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Bay Nguyen Phuc
Kolmá 43, Kamenice Textilní zboží 2000, Kč SO/OKŽÚ/273/2011 2011 29. 06. 2011 / 

16. 07. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Dung Tran Dinh
Liberecká 326, 
Chrastava

Specializovaný
maloobchod 4000, Kč SO/OKŽÚ/281/2011 2011 20. 07. 2011 / 

04. 08. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Hoang Van Thuc
Dachov 7, 
Vlachovo Březí

Specializovaný
maloobchod 2000, Kč SO/OKŽÚ/282/2011 2011 22. 07. 2011 / 

06. 08. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Tuong Dang Van
Mírová 122/III, Mimoň

Specializovaný
maloobchod 3000, Kč SO/OKŽÚ/302/2011 2011 29. 07. 2011 / 

10. 08. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Thuy Bich Dong
Náměstí Republiky 211, 
Doksy

Specializovaný
maloobchod 3000, Kč SO/OKŽÚ/393/2011 2011 04. 08. 2011 / 

18. 08. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách



33CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

ZLATNICTVÍ San 
Marco spol. s r. o. 
Dejvická 17/524, 
Praha 6

Zlatnictví 6000, Kč SO/OKŽÚ/345/2011 2011 01. 09. 2011 / 
14. 09. 2011

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

KappAhl Czech 
Republic s. r. o.
Václavské náměstí 
1282/51, Praha 1

Textilní zboží 8000, Kč SO/OKŽÚ/354/2011 2011 19. 10. 2011 / 
02. 11. 2011

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Phuog Do Tien
Českolipská 126, 
Osečná

Specializovaný 
maloobchod 3000, Kč SO/OKŽÚ/374/2011 2011 25. 08. 2011 / 

09. 09. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Anh Tran Vu Van
Molákova 592/20, 
Praha 8 - Karlín

Specializovaný
maloobchod 3000, Kč SO/OKŽÚ/375/2011 2011 22. 08. 2011 / 

13. 09. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Chinh Nguyen Van
Náměstí Republiky 43, 
Doksy

Specializovaný
maloobchod 1000, Kč SO/OKŽÚ/376/2011 2011 19. 08. 2011 / 

07. 09. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

ROSSMANN, 
spol. s  r. o. 
Na Pankráci 1683/27, 
Praha 4 - Nusle

Sluneční brýle 2000, Kč SO/OKŽÚ/380/2011 2011 03. 10. 2011 / 
14. 10. 2011

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Thanh Loan Nguyen
Nová Ves 609, 
Nová Ves

Specializovaný
maloobchod 1000, Kč SO/OKŽÚ/381/2011 2011 02. 09. 2011 / 

17. 09. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Ba Huynh Tran
Masarykovo nám. 437, 
Mnichovo Hradiště

Specializovaný
maloobchod 1000, Kč SO/OKŽÚ/397/2011 2011 29. 09. 2011 / 

22. 10. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Chinh Nguyen Van
Pražská 920, Doksy

Specializovaný
maloobchod 8000, Kč SO/OKŽÚ/398/2011 2011 26. 10. 2011 / 

11. 11. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Xuan Khue Le
5. května 231, Doksy

Specializovaný
maloobchod 3000, Kč SO/OKŽÚ/399/2011 2011 26. 09. 2011 / 

18. 10. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Sau Tran Ba
Masarykovo nám. 437, 
Mnichovo Hradiště

Specializovaný
maloobchod 3000, Kč SO/OKŽÚ/400/2011 2011 14. 09. 2011 / 

28. 09. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

CEDRUS, s. r. o.
Libocká 53, Praha 6 Ocelové šperky 2000, Kč SO/OKŽÚ/447/2011 2011 09. 12. 2011 / 

03. 12. 2012
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Thi Mai Bui
Náměstí Sokolovské 311, 
Liberec

Specializovaný
maloobchod 6000, Kč SO/OKŽÚ/464/2011 2011 25. 11. 2011 / 

09. 12. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Duyen Truong Thi
Osvobození 37/I, 
Cvikov

Specializovaný
maloobchod 4000, Kč SO/OKŽÚ/465/2011 2011 15. 11. 2011 / 

29. 11. 2011
§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Hoffmann Czech 
Republic, spol. s r. o. 
Jeremenkova 725/90, 
Praha 4 - Podolí

Textilní zboží 8000, Kč SO/OKŽÚ/476/2011 2011 06. 12. 2011 / 
17. 12. 2011

§ 13 odst. 2 zákona 
o cenách

Datum: 12. 1. 2012

Vyřizuje: Ing. Soňa Kohoutová 



34 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Název, sídlo kontro-
lované osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 
nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci roz-
hodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů (§, 
odst., písm. zá-
kona o cenách)

Město Bochov Pitná voda dodávaná 
odběratelům 2 000,- 4715/11-2700 2009 - 2010 13. 6. 2011 / 

22. 6. 2011

§15,odst. (1) 
písm. f) ve znění 
zákona platném 
do 17. 11. 2009 
§16,odst. (1) 
písm. g) 

Město 
Kašperské Hory 

Veřejná vnitrostátní
pravidelná autobusová
doprava

2 000,- 5029/11-2700 2008 - 2011 28. 6. 2011 / 
8. 7. 2011

§15,odst. (1) 
písm. c) ve znění 
zákona platném 
do 17. 11. 2009 
§16,odst. (1) 
písm. d)

VODÁRNA 
PLZEŇ a.s. 

Pitná voda dodávaná 
odběratelům a odvá-
dění a čištění odpad-
ních vod, z toho jen 
voda odvedená kanali-
zací nečištěná, a voda 
odpadní čištěná 

 100 000,- 5115/11-2700 2007 - 2009 28. 6. 2011 / 
15. 7. 2011

§15,odst. (1) 
písm. c) ve znění 
zákona platném 
do 17. 11. 2009 
§16,odst. (1) 
písm. d)

MUDr. Jana Buzická

Zdravotní péče posky-
tovaná účastníku ve-
řejného zdravotního
pojištění (VZP) a není
hrazena z VZP

3 000,- 4956/11-2700 2010 - 2011 11. 7. 2011 / 
21. 7. 2011

§16,odst. (1) 
písm. g)

Karel Sýkora

Rozúčtování vodného 
a stočného; služby 
spojené s užíváním 
nájemního bytu

3 000,- 6370/11-2700 2008 - 2010 30. 8. 2011 / 
9. 9. 2011

§15,odst. (1) 
písm. c) ve znění 
zákona platném 
do 17. 11. 2009 
§16,odst. (1) 
písm. c),d)

Autobusy 
Karlovy Vary a.s.

Veřejná vnitrostátní
pravidelná autobusová
doprava

2 000,- 6621/11-2700 2009 - 2011 10. 9. 2011 / 
19. 9. 2011

§15,odst. (1) 
písm. c) ve znění 
zákona platném 
do 17. 11. 2009 
§16,odst. (1) 
písm. d)

Město Železná Ruda

Nájemné z pozemků
nesloužících k podni-
kání nájemce, služby
hřbitovní poskytované
v souvislosti s pro-
nájmem a užíváním 
hrobového místa 

8 232,- 6889/11-2700 2008-2011 27. 9. 2011 / 
6. 10. 2011

§15,odst. (1) 
písm. a),f) 
ve znění zá-
kona platném 
do 17.11.2009 
§16,odst. (1) 
písm. a),g)

Hospodářský dvůr 
Nýřany spol. s r.o.

Služby spojené s uží-
váním nájemního bytu 44 260,- 6835/11-2700 2010 19. 9. 2011 / 

29. 9. 2011
§16,odst. (1) 
písm. c)

Bc. Žaneta Kupcová 
- DOMINO

Služby spojené s uží-
váním nájemního bytu Bez nálezu 4809/11-2700 2010

SBD ROZVOJ 
Sokolov

Rozúčtování vodného 
a stočného Bez nálezu 5111/11-2700 2008 - 2010

13

Finanční ředitelství v Plzni

Přehled o provedených kontrolách cen a rozhodnutí o uložení pokuty 

za 2. pololetí 2011



35CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Město Kdyně

Nájemné z pozemků
nesloužících k podni-
kání nájemce – ma-
ximální ceny, služby 
hřbitovní poskytované
v souvislosti s pro-
nájmem a užíváním 
hrobového místa 

Bez nálezu 5471/11-2700 2008 - 2010

Obytná zóna 
Sylván a.s.

Služby spojené s uží-
váním nájemního bytu Bez nálezu 5470/11-2700 2010

Vodovody 
a kanalizace 
Karlovy Vary, a.s.

Pitná voda dodávaná 
odběratelům a odvá-
dění a čištění odpad-
ních vod, z toho jen 
voda odvedená kanali-
zací nečištěná, a voda 
odpadní čištěná 

Bez nálezu 7530/11-2700 2008 - 2010

Stavební bytové 
družstvo Tachov

Rozúčtování vodného 
a stočného Bez nálezu 7598/11-2700 2010

Město Hartmanice

Pitná voda dodávaná 
odběratelům a odvá-
dění a čištění odpad-
ních vod, z toho jen 
voda odvedená kanali-
zací nečištěná, a voda 
odpadní čištěná 

Bez nálezu 3967/11-2700 2009-2010

Město 
Františkovy Lázně

Nájemné z pozemků 
nesloužících k podni-
kání nájemce, služby 
hřbitovní poskytované
v souvislosti s pro-
nájmem a užíváním 
hrobového místa 

Bez nálezu 7642/11-2700 2008 - 2010

ZŠ Tachov, 
Hornická 1325, 
příspěvková 
organizace

Mléčné výrobky pro 
žáky Bez nálezu 8336/11-2700 2009 - 2011

MŠ Přimda, 
okres Tachov, 
příspěvková 
organizace

Mléčné výrobky pro 
žáky Bez nálezu 8466/11-2700 2009 - 2011

ZŠ a MŠ Abertamy, 
okres Karlovy Vary

Mléčné výrobky pro 
žáky Bez nálezu 8702/11-2700 2009 - 2011

ZŠ Nejdek, 
Karlovarská, 
příspěvková 
organizace

Mléčné výrobky pro 
žáky Bez nálezu 8703/11-2700 2009 - 2011

ZŠ Česká Kubice, 
okr. Domažlice, 
příspěvková 
organizace

Mléčné výrobky pro 
žáky Bez nálezu 8705/11-2700 2009 - 2011

ZŠ Dobřany, 
okres Plzeň-jih

Mléčné výrobky pro 
žáky Bez nálezu 8847/11-2700 2009 - 2011

ZŠ Chlumčany, 
okres Plzeň-jih

Mléčné výrobky pro 
žáky Bez nálezu 8848/11-2700 2009 - 2011

Datum: 4. ledna 2012

Vyřizuje: Ing. Václav Bejček
tel.: 377 160 350

e-mail: vaclav.bejcek@pl.ds.mfcr.cz



36 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží,služby

Výše uložené 
pokuty / bez 
nálezu

Číslo jednací - 
spisová značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí /
Datum nabytí 
právní moci

Porušení ceno-
vých předpisů §, 
odst., písm. zá-
kona o cenách

René Vyvlečka, 
Trnava 311 obchodní činnost 4000 KUZL 21464/2011 2011 31.03.2011

23.04.2011 §13

SPAR Česká obchodní 
společnost s.r.o., 
Nákupní 389/1, Praha 
10

obchodní činnost 4000 KUZL 34637/2011 2011 25.05.2011
03.06.2011 §13

Tomáš Huňka, 
Machátova 338/22, 
Olomouc

obchodní činnost 500 KUZL 10943/2011 2011 11.02.2011
23.02.2011 §13

Soňa Rozehnalová, 
Tomečkova 4302/11, 
Kroměříž

obchodní činnost 2000 KUZL 75928/2011 2011 13.10.2011
28.10.2011 §13

ITR CZ s.r.o., 
Čechovice 127 obchodní činnost 3000 KUZL 43526/2011 2011 15.06.2011

05.07.2011 §13

KERAMIKA DUB 
s.r.o., Hranická 87, 
Valašské Meziříčí

obchodní činnost 2000 KUZL 18326/2011 2011 14.03.2011
23.03.2011 §13

Anh Minh Tran, 
Prušánecká 4179/10, 
Brno - Židenice

obchodní činnost 2000 KUZL 23883/2011 2011 05.04.2011
19.04.2011 §13

Kampo Design s.r.o., 
Bratří sousedíků 1713, 
Zlín

obchodní činnost 2000 KUZL 10153/2011 2011 09.02.2011
24.02.2011 §13

Dai Ha Tai, 
Mariánské nám. 1247, 
Uherské Hradiště

obchodní činnost 2000 KUZL 45321/2011 2011 20.06.2011
01.07.2011 §13

Gumárny Zubří, 
akciová společnost, 
Hamerská 9, Zubří

obchodní činnost 2000 KUZL 53786/2011 2011 27.07.2011
10.08.2011 §13

Quang Dao Nguyen, 
U Městského dvora 148/2, 
Olomouc

obchodní činnost 2000 KUZL 67817/2011 2011 14.09.2011
24.09.2011 §11

Ing. Zdeňa Nováková, 
Bří Lužů 132, 
Uherský Brod

obchodní činnost 2000 KUZL 67874/2011 2011 16.09.2011
30.09.2011 §13

Stanislava Karolová, 
Za Vodou 467, Holešov oční optika 2000 KUZL 71061/2011 2011 03.10.2011

15.10.2011 §13

COLORLAK, a.s., 
Tovární 1076, 
Staré Město

obchodní činnost 2000 KUZL 67951/2011 2011 14.09.2011
24.09.2011 §13

ADIS-SCHOE 
spol. s r.o., 
Kulturní 1794, 
Rožnov pod Radhoštěm

obchodní činnost 1500 KUZL 81094/2011 2010 10.12.2010
21.12.2010 §13

Michal Mazura, 
V Pastouškách 1598, 
Kunovice

obchodní činnost 1500 KUZL 55101/2011 2011 25.07.2011
06.08.2011 §13

Petr Hyžák, 
Lidečko 412 obchodní činnost 1000 KUZL 2016/2011 2011 11.01.2011

22.01.2011 §13

14

Krajský úřad Zlínského kraje

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnití o uložení pokuty 

ve 2. pololetí 2011



37CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Mgr. Radek Zmeškal, 
Mokrá IV 341, Zlín obchodní činnost bez nálezu Ko 2/2011 2011

Keramika Oznice a.s., 
Oznice 139 obchodní činnost bez nálezu Ko 3/2011 2011

Aleš Dančák, 
Pržno 236 obchodní činnost bez nálezu Ko 4/2011 2011

T.Z.O.BOHEMIA 
s.r.o., Vyšehradská 
1349/2, Praha 2

obchodní činnost bez nálezu Ko 5/2011 2011

 Jana Hastíková, 
Babice 81 obchodní činnost bez nálezu Ko 6/2011 2011

Van Tien Ho, 
Zahradní 873, Hulín obchodní činnost bez nálezu Ko 9/2011 2011

Jan Veselý, 
Špitálka 9, Brno hostinská činnost bez nálezu Ko 12/2011 2011

Jiří Klhůfek, Lukov 50 hostinská činnost bez nálezu Ko 14/2011 2011

Jaroslav Crla, 
Buchlovice, 
Hradišťská 238

obchodní činnost bez nálezu Ko 15/2011 2011

Miroslava Valentová, 
Tupesy 123 obchodní činnost bez nálezu Ko 16/2011 2011

Radek Palán, Lípa 265 obchodní činnost bez nálezu Ko 18/2011 2011

Pavel Kolaja, Lípa 271 obchodní činnost bez nálezu Ko 19/2011 2011

Zdeněk Kučera , 
Lešná - Lhotka nad 
Bečvou 14

obchodní činnost bez nálezu  Ko 20/2011 2011

Daniel Maléř, 
Bystřička 41 obchodní činnost bez nálezu Ko 21/2011 2011

Emil Pešek, 
Cihlářská 554, Slavičín obchodní činnost bez nálezu  Ko 25/2011 2011

Josef Fryzelka, 
Vlachovice 30 obchodní činnost bez nálezu Ko 26/2011 2011

Sabina Škrášková, 
Solná cesta 84, 
Uherské Hradiště

obchodní činnost bez nálezu Ko 29/2011 2011

Radomil Blaha, 
Hradišťská 98, 
Staré Město

obchodní činnost bez nálezu Ko 30/2011 2011

Radoslav Britaňák, 
Sušice 169 obchodní činnost bez nálezu Ko 31/2011 2011

Roman Švejda, 
Uherský Ostroh, 
Dlouhá 118

obchodní činnost bez nálezu Ko 32/2011 2011

Eva Stodůlková, 
Vidče 148 obchodní činnost bez nálezu Ko 34/2011 2011

DO.OL.Glass s.r.o., 
Jihlava, Pálovská 15d obchodní činnost bez nálezu Ko 35/2011 2011

Jaroslav Mandula, 
Vidče 440 obchodní činnost bez nálezu Ko 36/2011 2011

Market Invest CZ s.r.o., 
Nákupní 389/1, 
Praha 10 - Štěrboholy

obchodní činnost bez nálezu  Ko 37/2011 2011

Milena Hošťálková, 
Trávníky 323, 
Bystřice pod Hostýnem

obchodní činnost bez nálezu Ko 41/2011 2011

Margarita Štučková, 
Broskvová 4162, 
Kroměříž

hostinská činnost bez nálezu Ko 44/2011 2011

Quang Nguyen Thanh, 
Obvodová 3790/26, 
Kroměříž

obchodní činnost bez nálezu Ko 45/2011 2011



38 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Hung Pham Van, 
Uherské Hradiště, 
Štěpnická 1164

obchodní činnost bez nálezu Ko 46/2011 2011

Martin Dudek, 
Komňa 12 obchodní činnost bez nálezu Ko 48/2011 2011

Jana Koláčková, 
Nezdenice 59 obchodní činnost bez nálezu Ko 49/2011 2011

Van Toan Nguyen, 
Československé 
armády 250, 
Valašské Klobouky

obchodní činnost bez nálezu Ko 53/2011 2011

Anna Smrčková, 
Luhačovice, 
Řetechov 18

obchodní činnost bez nálezu Ko 56/2011 2011

TEAM SERVICE 
s.r.o., Praha 4, 
Na dědinách 733/22

obchodní činnost bez nálezu Ko 58/2011 2011

Ivan Šulák, 
Nová Lhota 90 obchodní činnost bez nálezu Ko 62/2011 2011

Jana Matušincová, 
Palackého 137, Vsetín obchodní činnost bez nálezu Ko 63/2011 2011

Machačíková Petra, 
Všechovice 244 hostinská činnost bez nálezu Ko 64/2011 2011

Van Trang Hoang, 
Kunín 181 obchodní činnost bez nálezu Ko 65/2011 2011

Nhu Nga Nguyen obchodní činnost bez nálezu Ko 68/2011 2011

Novosad s.r.o., 
Rajnochovice 180 hostinská činnost bez nálezu Ko 70/2011 2011

Vaculík Petr, Rusava 53 obchodní činnost bez nálezu Ko 72/2011 2011

František Ernest, 
Poutní 594, Chvalčov hostinská činnost bez nálezu Ko 74/2011 2011

Karel Štěrba, Pořadí 
2025, Uherský Brod obchodní činnost bez nálezu Ko 77/2011 2011

Antonín Moštěk, 
Vlčnov 148 obchodní činnost bez nálezu Ko 79/2011 2011

Van Son Nguyen, 
Kopřivnice, 
Osvoboditelů 1215/9

obchodní činnost bez nálezu Ko 82/2011 2011

XU HO, 
Smetanova 568, 
Koryčany

obchodní činnost bez nálezu Ko 84/2011 2011

HIPOCENTRUM 
KORYČANY, v.o.s., 
Zámecká 432, 
Koryčany

hostinská činnost bez nálezu Ko 86/2011 2011

SYNOT W, a.s., 
Jaktáře 1475, 
Uherské Hradiště

hostinská činnost bez nálezu Ko 88/2011 2011

Tuan Le Ngoc, 
Budovatelská 4810, 
Zlín

obchodní činnost bez nálezu Ko 93/2011 2011

Bao Ngoc Bach, 
Podzámčí 62, 
Napajedla

obchodní činnost bez nálezu Ko 96/2011 2011

Radim Žůrek, 
Zlín, 
Obecniny XVI/4111

hostinská činnost bez nálezu Ko 97/2011 2011

Josef Krahulec, 
1.května 1106, 
Brumov-Bylnice

obchodní činnost bez nálezu Ko 101/2011 2011

Hoa Pham Thi, 
Brumov-bylnice, 
H.Synkové 953

obchodní činnost bez nálezu Ko 102/2011 2011



39CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Miroslav Godža, 
Kulturní 1785, 
Rožnov p. Radhoštěm

obchodní činnost bez nálezu Ko 105/2011 2011

FOXIS s.r.o., 
Bartošova 4393, Zlín obchodní činnost bez nálezu Ko 108/2011 2011

Pavla Boráková, 
Velké Karlovice 450 hostinská činnost bez nálezu Ko 110/2011 2011

Jan Knebl, Hovězí 4 obchodní činnost bez nálezu Ko 111/2011 2011

A+BX okna s.r.o., 
Brno -Komárov, 
plotní 540/26

obchodní činnost bez nálezu Ko 116/2011 2011

mmcité a.s., 
Bílovice 519 obchodní činnost bez nálezu Ko 117/2011 2011

Václav Páral, 
Prlovská 3863, Zlín obchodní činnost bez nálezu Ko 120/2011 2011

Jednota, 
spotřební družstvo 
v Uherském Ostrohu

obchodní činnost bez nálezu Ko 121/2011 2011

Zdeněk Matúšek, 
Zádveřice 176, 
Zádveřice-Raková

obchodní činnost bez nálezu Ko 123/2011 2011

Luděk Prokeš, 
Sv.Čecha 316, Zlín obchodní činnost bez nálezu Ko 124/2011 2011

Dana Dvořáková, 
Kúty 1951, Zlín obchodní činnost bez nálezu Ko 125/2011 2011

Martin Doseděl, 
Komenského 380/45, 
Přerov

obchodní činnost bez nálezu Ko 126/2011 2011

Ing. Marcela 
Gregůrková, 
Příluky 378, Zlín

obchodní činnost bez nálezu Ko 127/2011 2011

EMPIRE MUSIC s.r.o., 
Dobrovského 170/5, 
Kroměříž

obchodní činnost bez nálezu Ko 128/2011 2011

KEŠ 4v1 s.r.o., 
Mostecká 357, Vsetín obchodní činnost bez nálezu Ko 133/2011 2011

Jiří Zetocha, 
Jiráskova 1815, Vsetín obchodní činnost bez nálezu Ko 135/2011 2011

Pham Van Hanh, 
Tkalcovská 815, 
Uherský Brod

obchodní činnost bez nálezu Ko 141/2011 2011

Karel Hrdina, 
Hluk, Hlavní 87 obchodní činnost bez nálezu Ko 143/2011 2011

Andrea Straussová, 
Rubanice 208, Strání hostinská činnost bez nálezu Ko 145/2011 2011

Manh Trinh Dinh, 
Blatec 71 obchodní činnost bez nálezu Ko 147/2011 2011

Jiří Talaš, Dolní 566, 
Tlumačov obchodní činnost bez nálezu Ko 148/2011 2011

AGHARTA, spol. s r.o.,
Hradební 1198, 
Uherské Hradiště

obchodní činnost bez nálezu Ko 149/2011 2011

Šik František, 
Nedachlebice 65, 
Bílovice

obchodní činnost bez nálezu Ko 150/2011 2011

Květoslůav Stašek, 
Úprkova 1807, 
Staré Město

obchodní činnost bez nálezu Ko 151/2011 2011

Anna Bujáková, 
Bánov 260 hostinská činnost bez nálezu Ko 153/2011 2011

STAV Šimanský s.r.o., 
Bánov 702 obchodní činnost bez nálezu Ko 154/2011 2011



40 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Ladislav Novický, 
Čechovice 45, Bedihošť obchodní činnost bez nálezu Ko 162/2011 2011

Stanislav Zapletal, 
B.Němcové 964, Hulín obchodní činnost bez nálezu Ko 163/2011 2011

Son Tran, tř. 17. 
listopadu 326/4, Přerov obchodní činnost bez nálezu Ko 164/2011 2011

Michal Doričák, 
U Bečvy 1383, Zubří hostinská činnost bez nálezu Ko 167/2011 2011

Radomír Svoboda, 
Mladotické nábřeží 48, 
Slavičín

hostinská činnost bez nálezu Ko 168/2011 2011

Emil Pešek, Slavičín 30 obchodní činnost bez nálezu Ko 169/2011 2011

GANDALAF 
servis s.r.o.,
Stará cesta 1684, Vsetín

obchodní činnost bez nálezu Ko 170/2011 2011

Ve Zlíně dne 3. 1. 2012

Vyřizuje: Jiří Bogar
tel.: 577 043 584

e-mail: jiri.bogar@kr-zlinsky.cz

Oprávněná osoba:
Ing. Helena Březíková

vedoucí oddělení
Krajský živnostenský úřad



41CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 
nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / Da-
tum nabytí právní 
moci rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů (§, 
odst., písm. záko-
na o cenách)

MUDr. Alexandra 
Kracíková, Vrchlabí Zdravotní výkony 25 000,- 16/67504/ 

2011/1774
1.7.2008 až 
31.5.2010

21. 9. 2011 / 
23. 9. 2011

Platné 
do 17.11.2009 
§15,odst. (1) 
písm. c) Platné 
od 18.11.2009 
§16,odst. (1) 
písm. d)

Vodárenská společnost 
Česká Třebová, s.r.o.

Voda pitná, voda 
odvedená 18 000,- 4051/11-2700-

606060
1.1.2009 až 
31.12.2010

29. 6. 2011 / 
15. 7. 2011

Platné 
do 17.11.2009 
§15,odst. (1) 
písm. c) Platné 
od 18.11.2009 
§16,odst. (1) 
písm. d)

Městys Chroustovice Voda pitná, voda 
odvedená 8 000,- 5656/11-2700-

606060
1.1.2009 až 
31.12.2010

26. 9. 2011 / 
5. 10. 2011

Platné 
do 17.11.2009 
§15,odst. (1) 
písm. c) Platné 
od 18.11.2009 
§16,odst. (1) 
písm. d)

Obec 
Bohuslavice nad Metují Voda odvedená 15 000,- 6616/11-2700-

606060
1.7.2010 až 
30.8.2011

7. 11. 2011 / 
23. 11. 2011

§16,odst. (1) 
písm. g)

Městské vodovody 
a kanalizace Vrchlabí, 
příspěvková organizace 

Voda pitná, voda 
odvedená 25 000,- 7199/11-2700-

606060
18.11.2009 až 

31.5.2011
2. 12. 2011 / 
12. 12. 2011

§16,odst. (1) 
písm. d)

Zdeňka Husáková, 
Pardubice 
(pohřební služby) 

Služby krematorií 
a pronájem obřad-
ních místností

3 000,- 7420/11-2700-
606060

18.11.2009 až 
30.9.2011

7. 12. 2011 / 
19. 12. 2011

§16,odst. (1) 
písm. d),h)

Technické služby 
Police nad Metují, s.r.o. Voda odvedená 4 000,- 7795/11-2700-

606060
1.1.2009 až 
30.10.2011

16. 12. 2011 / 
28. 12. 2011

Platné 
do 17.11.2009 
§15,odst. (1) 
písm. c) Platné 
od 18.11.2009 
§16,odst. (1) 
písm. d)

Městské vodovody 
a kanalizace Úpice

Voda pitná, voda 
odvedená bez nálezu 4173/11-2700-

606060
1.1.2009 až 
31.12.2010

Technické služby 
Žacléř, spol. s r.o.

Voda pitná, voda 
odvedená bez nálezu 4542/11-2700-

606060
1.1.2009 až 
31.12.2010

Město Sobotka

Nájemné z pozem-
ků nesloužících 
pro účely podniká-
ní nájemce

bez nálezu 4676/11-2700-
606060

1.1.2009 až 
30.6.2011

Město Kopidlno

Nájemné z pozem-
ků nesloužících 
pro účely podniká-
ní nájemce

bez nálezu 4677/11-2700-
606060

1.1.2009 až 
30.6.2011

Město 
Rtyně v Podkrkonoší

Nájemné z pozem-
ků nesloužících 
pro účely podniká-
ní nájemce

bez nálezu 4678/11-2700-
606060

1.1.2009 až 
30.6.2011

15

Finanční ředitelství v Hradci Králové

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty 

za 2. pololetí 2011 



42 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Obec 
Vysoká nad Labem

Nájemné z pozem-
ků nesloužících 
pro účely podniká-
ní nájemce

bez nálezu 5064/11-2700-
606060

1.1.2009 až 
31.7.2011

Vodárenská společnost 
Chrudim, a.s.

Voda pitná a voda 
odvedená bez nálezu 5819/11-2700-

606060
1.1.2010 až 
31.12.2010

VHOS, a.s., 
Moravská Třebová

Voda pitná a voda 
odvedená bez nálezu 6098/11-2700-

606060
1.1.2010 až 
30.6.2011

Obec Vítězná Voda pitná a voda 
odvedená bez nálezu 5911/11-2700-

606060
1.1.2009 až 
31.12.2010

Vodovody a kanalizace 
Vysoké Mýto, s.r.o.

Voda pitná a voda 
odvedená bez nálezu 6861/11-2700-

606060
1.1.2010 až 
30.9.2011

Obec Lichkov Voda pitná bez nálezu 7247/11-2700-
606060

1.7.2009 až 
31.10.2011

ZŠ Chrudim Školní mléko bez nálezu 7984/11-2700-
606380

1.1.2011 až 
13.12.2010

ZŠ Horní Jelení Školní mléko bez nálezu 7985/11-2700-
606380

1.1.2011 až 
15.12.2011

ZŠ Horní Ředice Školní mléko bez nálezu 7986/11-2700-
606380

1.1.2011 až 
15.12.2011

ZŠ Choltice Školní mléko bez nálezu 7987/11-2700-
606380

1.1.2011 až 
15.12.2011

ZŠ Holice Školní mléko bez nálezu 7988/11-2700-
606380

1.1.2011 až 
15.12.2011

ZŠ Moravany Školní mléko bez nálezu 7989/11-2700-
606380

1.1.2011 až 
15.12.2011

ZŠ Proseč Školní mléko bez nálezu 7991-2700-
606380

1.1.2011 až 
13.12.2010

ZŠ Seč Školní mléko bez nálezu 7992/11-2700-
606380

1.1.2011 až 
13.12.2010

IVK Group, s.r.o., 
Náchod 

Voda pitná a voda 
odvedená bez nálezu 7246/11-2700-

608085, 607803
1.7.2009 až 
31.10.2011

Datum: 12. ledna 2012 

Vyřizuje: Ing. Ivan Oliva
tel.: 495 851 227

e-mail: ivan.oliva@hk.ds.mfcr.cz



43CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Název, sídlo 
kontrolované osoby 

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 
nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm.
zákona o ce-
nách)

Medicover s.r.o., 
Lomnického 1705/5, 
Praha 4

Stomatologické vý-
kony, poskytování 
zdravotní péče účast-
níkům VZP

25.000,- 16/58273/2011/1767 2010 27.6.2011 §16, odst. 1d)
§ 16, odst. 4c)

Městská část 
Praha - Dubeč, 
Starodubečská 36, 
Praha - Dubeč

Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání nájemce
Služby hřbitovní 
poskytované v sou-
vislosti s pronájmem 
a užíváním veřejného 
pohřebiště Hřbitovní 
služby, nájemné z po-
zemku

7.000,- 7116/11-2700-108770 2008-2010 18.7.2011 / 
5.8.2011

§ 16, odst. 1g)
§ 16, odst. 4a)

Platné 
do 17.11.2009
§ 15, odst. 1f)
§ 17, odst. 1b)

POHŘEBNÍ ÚSTAV 
HL. M: PRAHY, 
příspěvková organizace
Staroměstské nám. 608/10,
Praha 1

Ceny za převoz 
a úschovu lidských 
pozůstatků

Bez nálezu 14776/11-2700-
101436 2010

Městská část Praha 12, 
Písková 830/25
Praha 12

Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání nájemce
Služby hřbitovní 
poskytované v sou-
vislosti s pronájmem 
a užíváním veřejného 
pohřebiště Hřbitovní 
služby, nájemné z po-
zemku

Bez nálezu 10832/11-2700-
106069 2010

MUDr. Karel Čapek
Ovčí hájek 2360/78, 
Praha 5

Stomatologické vý-
kony, poskytování 
zdravotní péče účast-
níkům VZP

Bez nálezu 9527/11-2700-108770 2010

MUDr. Michal Paulus
Pod Rozhlednou 2275/4, 
Cheb

Stomatologické vý-
kony, poskytování 
zdravotní péče účast-
níkům VZP

5.000,- 13267/11-2700-
106069 2010 1.11.2011 / 

10.11.2011
§ 16 odst. 1g)
§ 16 odst. 4a)

Zdravotní pojišťovna 
ministerstva vnitra 
České republiky
Kodaňská 1441/46, 
Praha 10 - Vršovice

Ceny za převoz 
a úschovu lidských 
pozůstatků

Bez nálezu 14070/11-2700-
101436

1.1.2010-
31.3.2011

Všeobecná zdravotní 
pojišťovna České 
republiky
Orlická 2020/4, 
Praha 3 - Vinohrady

Ceny za převoz 
a úschovu lidských 
pozůstatků

Bez nálezu 14069/11-2700-
101436

1.1.2010 – 
31.3.2011

Městská část Praha 3
Havlíčkovo náměstí 
700/9, Praha 3

Vyúčtování služeb 
souvisejících s byd-
lením

Bez nálezu 14766/11-2700-
105669 2008 - 2010

16

Finanční ředitelství pro hlavní město Prahu 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty 

za 2. pololetí 2011



44 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

MUDr. Dáša 
Červenclová
Pod Šmukýřkou 1079/10, 
Praha 5

Stomatologické vý-
kony, poskytování 
zdravotní péče účast-
níkům VZP

Bez nálezu 10517/11-2700-
107892 2010

Prague 
Dental Clinic, s.r.o., 
Železná 490/14, 
Praha 1

Stomatologické vý-
kony, poskytování 
zdravotní péče účast-
níkům VZP

Bez nálezu 13675/11-2700-
107892 2010

MUDr. Hana Landová, 
Pechlátova 63/11, 
Praha 5

Stomatologické vý-
kony, poskytování 
zdravotní péče účast-
níkům VZP

5.000,- 14919/11-2700-
108770 2010 6.12.11 / 

27.12.2011
§ 16 odst. 1g)
§ 16 odst. 4a)

MUDr. Ivana 
Stepanovičová
Myslíkova 283/28, 
Praha 2

Stomatologické vý-
kony, poskytování 
zdravotní péče účast-
níkům VZP

Bez nálezu 14068/11-2700-
108770 2010

MUDr. Renata 
Watzková
Lidická 843/2, Praha 5

Stomatologické vý-
kony, poskytování 
zdravotní péče účast-
níkům VZP

Bez nálezu 14883/11-2700-
108770 2010

České dráhy, a.s.
Nábř. L. Svobody 1222, 
Praha 1

Úhrada VUC jízdné-
ho v železniční vni-
trostátní pravidelné 
osobní dopravě hraze-
né eurem

Bez nálezu 10830/11-2700105669 29.6.2011-
25.8.2011

MUDr. Romana 
Jonášová - Zavřelová
Hyacintová 3234/11, 
Praha 10

Stomatologické vý-
kony, poskytování 
zdravotní péče účast-
níkům VZP

7.000,- 9093/11-2700-107892 2010 22.7.2011 / 
11.8.2011

§ 16 odst. 1g)
§ 16 odst. 4a)

MUDr. Marie 
Mužíková, 
Herálecká III 1582/8, 
Praha 4

Stomatologické vý-
kony, poskytování 
zdravotní péče účast-
níkům VZP

Bez nálezu 11844/11-2700-
107892 2010

MUDr. Alena 
Hronová, 
Španělská 6, Praha 2

Stomatologické vý-
kony, poskytování 
zdravotní péče účast-
níkům VZP

5.000,- 13013/11-2700-
107892 2010 26.10.2011 / 

18.11.2011
§ 16 odst. 1g)
§ 16 odst. 4a)

Městská část 
Praha 17 – Řepy
Žalanského 291, 
Praha 17

Nájemné z pozemků 
nesloužících pro účely 
podnikání nájemce
Služby hřbitovní 
poskytované v sou-
vislosti s pronájmem 
a užíváním veřejného 
pohřebiště Hřbitovní 
služby, nájemné z po-
zemku

Bez nálezu 11304/11-2700-
106069 2009-2010

MUDr. Petr Kašpar
Jungmannova 738/18, 
Praha 1

Stomatologické vý-
kony, poskytování 
zdravotní péče účast-
níkům VZP

5.000,- 15145/11-2700-
106069 2010 12.12.2011 / 

21.12.2011
§ 16 odst. 1g)
§ 16 odst. 4a)

MUDr. Božena 
Kavková
Stříbrského 683/14, 
Praha 11

Stomatologické vý-
kony, poskytování 
zdravotní péče účast-
níkům VZP

Bez nálezu 14748/11-2700-
106069 2010

MUDr. Martin 
Novotný
Šítkova 1/233, 
Praha 1- Nové Město

Stomatologické vý-
kony, poskytování 
zdravotní péče účast-
níkům VZP

Bez nálezu 13578/11-2700-
106069 2010

MUDr. Ivana 
Lukášová
U libeňského pivovaru 
15/1139, Praha 8

Stomatologické vý-
kony, poskytování 
zdravotní péče účast-
níkům VZP

Bez nálezu 12770/11-2700-
106069 2010

MUDr. Tomáš Slivka, 
Hradešínská 2401/53, 
Praha 9

Stomatologické vý-
kony, poskytování 
zdravotní péče účast-
níkům VZP

5.000,- 15145/11-2700-
106069 2010 12.12.2011 / 

21.12.2011
§ 16 odst. 1g)
§ 16 odst. 4a)



45CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Družstvo 
PRAGOLAKTOS
Českobrodská 1174, 
Praha 9

Nákupní a prodejní 
ceny syrového krav-
ského mléka

Bez nálezu 12715/11-2700-
108788

1.1.2009-
31.12.2010

Základní škola 
Litvínovská 600, 
Litvínovská 600, 
Praha 9

Mléko a mléčné vý-
robky pro žáky Bez nálezu 11506/11-2700-

105899 2009-2011

Základní škola 
Praha – Petrovice
Dopplerova 351, 
Praha - Petrovice

Mléko a mléčné vý-
robky pro žáky Bez nálezu 11536/11-2700-

105899 2009-2011

Základní škola 
a mateřská škola, 
Praha 3, 
Chelčického 43/2614, 
Chelčického 43/2614, 
Praha 3

Mléko a mléčné vý-
robky pro žáky Bez nálezu 14606/11-2700-

105899 2009-2011

Základní škola 
a Mateřská škola, 
Tupolevova
Dobratická 525, 
Praha 9

Mléko a mléčné vý-
robky pro žáky Bez nálezu 13898/11-2700-

105899 2009-2011

Základní škola, Praha 
10, Brigádníků 14/510
Brigádníků 14/510, 
Praha 10

Mléko a mléčné vý-
robky pro žáky Bez nálezu 14773/11-2700-

105899 2009-2011

Základní škola, 
Praha 2, 
Na Smetance 1,
Na Smetance 1/505, 
Praha 2

Mléko a mléčné vý-
robky pro žáky Bez nálezu 13986/11-2700-

105899 2009-2011

Základní škola 
a Mateřská škola, 
Fryčovická
Fryčovická 462, 
Praha 9

Mléko a mléčné vý-
robky pro žáky Bez nálezu 14230/11-2700-

105899 2009-2011

Základní škola, 
Fakultní škola 
Pedagogické fakulty 
UK, Praha 2, 
Slovenská 27
Slovenská 27, Praha 2

Mléko a mléčné vý-
robky pro žáky Bez nálezu 15464/11-2700-

105899 2009-2011

Ing. Pavel Žabka, 
Rubešova 583, Praha 2

Vyúčtování služeb 
souvisejících s byd-
lením

Bez nálezu 14624/11-2700-
108788 2009

RADNO, spol. s r.o., 
Na Rybníčku 1364/12, 
Praha 2

Stomatologické vý-
kony, poskytování 
zdravotní péče účast-
níkům VZP

5.000,- 14483/11-2700-
107892 2011 29.11.2011 / 

10.12.2011
§ 16 odst. 1d)
§ 16 odst. 4c)

V Praze dne 9. 1. 2012

Vyřizuje: Soňa Šťastná
tel.: 220 361 102

e-mail: sona.stastna@pm.ds.mfcr.cz

Ing. Renata Jelínková
vedoucí oddělení cenové kontroly



46 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Název, sídlo kontrol
osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené
pokuty / bez 
nálezu

Čj. nebo
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
datum nabytí 
právní moci

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zák o cenách)

Všeobecná fakultní 
nemocnice v Praze zdravotnictví 50 000,00 FŘPH/15/2011 1.12.09 - 31.3.11 19.8.2011 / 

30.8.2011 16,1d/16,4c

Renata Benešová, 
Kosmonosy Pohřební služby 5 000,00 FŘPH/16/2011 18.6.09 - 30.4.11 1.8. 2011 / 

19.8.2011 16,1g/16,4a

Obec Únětice Nájemné z po-
zemků 5 000,00 FŘPH/18/2011 18.11.09 - 31.5.11 24.10.2011 / 

1.11.2011 16,1g/16,4a

Ing. Vladimír Polonský 
- LERO, Nupaky Vodné a stočné 20 000,00 FŘPH/19/2011 18.11.09 - 1.6.11 16.12.2011 / 

27.12.2011 16,1d/16,4c

Stanislav Beneš, 
Kosmonosy Pohřební služby 10 000,00 FŘPH/20/2011 18.11.09 - 30.6.11 3.10.2011 / 

14.10.2011 16,1g/16,4a

Obec Třtice Nájemné z po-
zemků 10 000,00 FŘPH/21/2011 18.11.09 - 30.6.11 30.11.2011 / 

18.12.2011 16,1d,g/16,4a,c

1. SčV, Praha Vodné a stočné bez nálezu FŘPH/22/2011 18.11.09 - 31.7.11

Jaroslav Krátký, Páleček Ozn. zboží ce-
nami 3 000,00 FŘPH/23/2011 18.11.09 - 31.8.11 3.11.2011 / 

28.11.2011 16,1h/16,4a

ZŠ Jirny Školní mléko bez nálezu FŘPH/24/2011 18.11.09 - 31.10.11

Ing.David Urbánek Mléko bez nálezu FŘPH/25/2011 1.1.09 - 31.12.10

JF TAKO s.r.o, Tatce Mléko bez nálezu FŘPH/26/2011 1.1.09 - 31.12.10

TÝNICE s.r.o, 
Doubravčice Mléko bez nálezu FŘPH/27/2011 1.1.09 - 31.12.10  

ZEPO Podmoky 
spol. s.r.o Mléko bez nálezu FŘPH/28/2011 1.1.09 - 31.12.10

Zeměděl.společnost 
Sloveč a.s., 
Městec Králové

Mléko bez nálezu FŘPH/29/2011 1.1.09 - 31.12.10

HIA, a.s.Nupaky Vodné a stočné 10 000,00 FŘPH/30/2011 1.1.11 - 1.9.11 14.12.2011 / 
27.12.2011 16,1d/16,4c

ZŠ a MŠ Hořátev Školní mléko bez nálezu FŘPH/35/2011 18.11.09 - 30.11.11

Základní škola Plaňany Školní mléko bez nálezu FŘPH/36/2011 18.11.09 - 30.11.11

Masarykova ZŠ 
Velký Osek Školní mléko bez nálezu FŘPH/37/2011 18.11.09 - 30.11.11

17

Finanční ředitelství v Praze

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o pokutách 

ve 2. pololetí 2011

Datum: 5. 1. 2012

Vyřizuje: Ing. Martina Čadová
vedoucí odd. cenové kontroly FŘ v Praze

 tel.: 261 373 227
e-mail: Martina.Cadova@pr.ds.mfcr.cz



47CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 
nálezu

Spisová značka Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zákona o ce-
nách)

SKLADEKO s.r.o., 
Staříč

odstraňování komu-
nálního odpadu 80 000 Kč 16/58687/2011/1768 2009–2010 27.7.2011 / 

6.8.2011

§ 15 odst. 1 
c) f) ve znění 
do 17.11.2009, 
§ 16 odst. 1 
d) g) ve znění 
od 18.11.2009

Pohřební služba 
BREUER, s.r.o., 
Hlučín

ceny za nakupované 
služby krematorií 
a pronájmy obřadních 
síní a dodržování ust. 
§ 4 odst. 4 zákona 
o pohřebnictví

10 000 Kč 4080/11-07 2010 16.6.2011 / 
8.7.2011 § 16 odst. 1 g)

TS Hlučín s.r.o.,
Hlučín

ceny za pronájem 
provozované obřadní 
síně pro smuteční 
obřady 

8 000 Kč 4081/11-08 2010 30.6.2011 / 
12.7.2011 § 16 odst. 1 g)

ITALPE s.r.o.,
Dolní Moravice

odstraňování komu-
nálního odpadu bez nálezu 2714/11-2700 2010–2011

Petr Škrobánek, 
Bílovec

ceny za nakupované 
služby krematorií 
a pronájmy obřadních 
síní a dodržování ust. 
§ 4 odst. 4 zákona 
o pohřebnictví

bez nálezu 3371/11-2700 2010

Povodí Odry, státní 
podnik,
Ostrava

ceny nemovitostí plně 
nebo částečně hraze-
ných ze st. rozpočtu, 
st. fondu nebo jiných 
prostředků státu

bez nálezu 4102/11-2700 2009–2011

Základní škola 
Ostrava-Mariánské 
Hory,
Gen. Janka 1208, 
příspěvková 
organizace, Ostrava

mléčné výrobky pro 
žáky škol bez nálezu 4435/11-2700 šk. rok 2010–

2011

Hřbitovy města 
Olomouce, 
příspěvková 
organizace, Olomouc

ceny za pronájem 
hrobových míst a slu-
žeb hřbitovních

20 000 Kč 7833/11-11 2010–2011 11.11.2011 / 
22.11.2011 § 16 odst. 1 g)

LAER-správa 
domů, s.r.o.,
Frýdlant nad Ostravicí

vyúčtování cen 
sjednaných služeb 
spojených s užíváním 
nájemních bytů

bez nálezu 4663/11-2700 2010

MUDr. Jiří Šindler,
Ostrava

prováděné zdravotní 
výkony v odbornosti 
603 a 604

3 000 Kč 7611/11-09 2010–2011 19.10.2011 / 
1.11.2011

§ 16 odst. 1 
písm. d)

Kateřina Kasparová,
Kozmice

ceny za nakupované 
služby krematorií 
a pronájmy obřadních 
síní a dodržování ust. 
§ 4 odst. 4 zákona 
o pohřebnictví

15 000 Kč 7832/11-10 2010–2011 11.11.2011 / 
30.11.2011

§ 16 odst. 1 
písm. d)

18

Finanční ředitelství v Ostravě

Přehled o provedených cenových kontrolách za 2. pololetí 2011



48 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

KSK-AKONT, s.r.o., 
Ostrava

ceny služeb spojených 
s užíváním nájemního 
bytu (jen dodávka 
pitné vody a odvádění 
odpadních vod kana-
lizacemi)

6 000 Kč 8352/11-12 2009–2010 11.11.2011 / 
23.11.2011

§ 16 odst. 1 
písm. d)

Vodohospodářská spo-
lečnost SITKA, s.r.o.,
Šternberk

voda pitná dodávaná 
odběratelům a odvá-
dění a čištění odpad-
ních vod

100 000 Kč 9165/11-13 2010–2011 19.12.2011 / 
29.12.2011

§ 16 odst. 1 d), 
§ 16 odst. 1 g)

Základní škola 
Háj ve Slezsku, okres 
Opava, příspěvková 
organizace,
Háj ve Slezsku

mléčné výrobky pro 
žáky škol bez nálezu 6896/11-2700 šk. rok 2010–

2011

Základní škola 
a Mateřská škola 
Ostrava-Proskovice, 
Staroveská 62,
příspěvková 
organizace, Ostrava

mléčné výrobky pro 
žáky škol bez nálezu 7334/11-2700 šk. rok 2010–

2011

Alena Janišíková,
Český Těšín

ceny za nakupované 
služby krematorií 
a pronájmy obřadních 
síní a dodržování ust. 
§ 4 odst. 4 zákona 
o pohřebnictví

bez nálezu 7335/11-2700 2010–2011

FILLREAL Klient 
servis Ostrava, s.r.o., 
Ostrava

vyúčtování cen 
sjednaných služeb 
spojených s užíváním 
nájemních bytů

bez nálezu 7336/11-2700 2010

Základní škola, 
Havířov-Město, 
Mánesova 1, 
příspěvková 
organizace, Havířov

mléčné výrobky pro 
žáky škol bez nálezu 7337/11-2700 šk. rok 2010–

2011

Číslo jednací: 417/12-2700
Datum: 13. ledna 2012 

Vyřizuje: Ing. Mgr. Martina Zemláková
tel.: 596 651 331

e-mail: Martina.Zemlakova@os.ds.mfcr.cz

Ing. Sitko
ved. odd. cen. kontroly



49CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Název, sídlo 
kontrolované osoby

Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené 
pokuty / Bez 
nálezu

Č.j. nebo spisová 
značka

Kontrolované 
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí

Porušení ce-
nových před-
pisů (§, odst., 
písm. zákona 
o cenách)

Ivana Poslíšilová, 
Týnec nad Sázavou galanterie bez nálezu 011703/2011/KUSK 11-12/2010 0 0

Vilma Djurasovičová, 
Týnec nad Sázavou květinářství bez nálezu 011724/2011/KUSK 12/2010, 01/2011 0 0

Eva Šalomonová, 
Benešov kožené zboží bez nálezu 011732/2011/KUSK 12/2010, 01/2011 0 0

Marcela Hrušková, 
Benešov drogerie bez nálezu 011741/2011/KUSK 09-12/2010 0 0

Hana Stárková, 
Kolín oční optika bez nálezu 045163/2011/KUSK 01-03/2011 0 0

Jana Holubová, 
Nymburk oděvy bez nálezu 049174/2011/KUSK 01-03/2011 0 0

Věra Nováková, 
Lysá nad Labem papírnictví bez nálezu 049177/2011/KUSK 01-03/2011 0 0

Jana Gűttlerová, 
Mělník spodní prádlo bez nálezu 086537/2011/KUSK 01/2009-04/2011 0 0

Iva Stíbalová, 
Beroun zlatnictví bez nálezu 113622/2011/KUSK 01-06/2011 0 0

Hana Mašková, 
Beroun květinářství bez nálezu 113627/2011/KUSK 01-05/2011 0 0

Renáta Harčariková, 
Benešov květinářství bez nálezu 119103/2011/KUSK 02-05/2011 0 0

Věra Dinh, 
Dobříš oděvy, hračky bez nálezu 188941/2011/KUSK 01-09/2011 0 0

Jana Roušalová, 
Dobříš sportovní oděvy bez nálezu 188943/2011/KUSK 2009-09/2011 0 0

Dana Pazderová, 
Příbram galanterie bez nálezu 188947/2011/KUSK 01-09/2011 0 0

Ing. Ivana Uldrychová, 
Příbram sklo, keramika bez nálezu 188948/2011/KUSK 01-09/2011 0 0

R + R Planeo, s.r.o., 
Mladá Boleslav elektro bez nálezu 197321/2011/KUSK 01/2010-09/2011, 

2009 0 0

Barbora Špátová, 
Mladá Boleslav květinářství bez nálezu 197325/2011/KUSK 03-09/2011 0 0

Věra Hladíková, 
Mělnické Vtelno drogerie bez nálezu 212046/2011/KUSK 2009,01-10/2011 0 0

Radek Kopejtko, 
Nymburk železářství bez nálezu 212050/2011/KUSK 01-10/2011 0 0

hop Nguyen Kiem, 
Nymburk oděvy bez nálezu 212051/2011/KUSk 01-10/2011 0 0

19

Krajský živnostenský úřad Středočeského kraje, odbor vnitřních věcí

Přehled o provedených kontrolách cen za rok 2011



50 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Datum: 20. 1. 2012

Vyřizuje: Slepičková Bronislava
Telefon: 257 280 463

e-mail: slepickova@kr-s.cz

Jaroslav Svoboda, 
Nymburk

látky, ložní 
prádlo bez nálezu 212054/2011/KUSK 10-11/2011 0 0

Blanka Bánská, 
Poděbrady oděvy bez nálezu 212057/2011/KUSK 10/2011 0 0

Penny Market, s.r.o, 
Radonice

obchodní 
řetězec bez nálezu 227992/2011/KUSK 2009, 2010 0 0

AAA Auto Praha a.s., 
Hostivice prodej aut bez nálezu 229054/2011/KUSK 07/2010 0 0

Billa, spol. s. r. o., 
Modletice

obchodní 
řetězec bez nálezu 232275/2011/KUSK 2010, 2011 0 0



51CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Datum: 18. 1. 2012

Vyřizuje: Petra Baxová
úředník ekonomického odboru MÚ Lom

tel.: 476 769 870
e-mail: baxova@mesto-lom.cz

Název, sídlo kontrol. 
osoby

Kontrolované zboží, 
služba

Výše uložené po-
kuty / bez nálezu

Čj. nebo
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání 
rozhodnutí / 
datum nabytí 
právní moci

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zák o cenách)

Věra Šidélková, 
nám.Republiky 10, 
Lom

bazarové zboží bez nálezu MULOM/CK/1/2011 2011

Jaroslava Hejsková, 
Osecká 269/38 potraviny bez nálezu MULOM/CK/2/2011 2011

Irena Patková, 
Osecká 334/29 potraviny bez nálezu MULOM/CK/3/2011 2011

20

Městský úřad Lom

Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2011



52 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2012

Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku – SEVT, a. s., 
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 
283 090 354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: 
jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně 
po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyři-
zovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbliž-
ší částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou po-
sílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou 
prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena 
na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány 
jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uváděj-
te IČO (právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) 
a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy 
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republi-
ce povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s., 
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 227 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, roh Nádražní a Denisovy, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Malá Strana – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,
180 00 Praha 8, telefon 257 043 261; fax 257 042 682.
Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 
181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky 
ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, 
fax: 00421 244 454 599, 00421 244 454 628. Roční předplatné se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od před-
platitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kom-
pletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (záloha 1700 Kč). Vychází podle potřeby. Účet pro předplatné: 
Raiffeisen Bank, č. ú.: 1031046145/5500. Sazba a tisk: Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


